

Zmluva o dielo č. 003/2026

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) a ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „**Zákon o verejnom obstarávaní**“)

(ďalej v texte len „**Zmluva**“)

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov organizácie : Obec Myslina
Zastúpený : Pavol Jevčák, starosta obce
Sídlo organizácie: Myslina č. 19, 066 01 Humenné
Telefón: 057/775 4990
e-mail: obexmyslina@gmail.com
IČO: 00323268
DIČ: 2021232774
IČ DPH: obec nie je platcom DPH

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: BUILDGRAM spol. s r.o.
Sídlo: Ul. 26. novembra 1510/3, 066 01 Humenné
Štatutárny orgán: Ing. Rastislav Mucha - konateľ
Zapísaná v: Obchodný register Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 16617/P
IČO: 36 509 396
DIČ: 2022 068 972
IČ DPH: SK2022 068 972
IBAN: SK72 8330 0000 0022 0217 4665
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Ing. Rastislav Mucha
b) technických: Ing. Rastislav Mucha

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

II. Východiskové podklady a údaje

2.1 Názov stavby: **Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina.**

III. Predmet plnenia zmluvy

3.1 Objednávateľ realizoval verejné obstarávanie na uskutočnenie stavebných prác **Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina.** V rámci verejného obstarávania bol zhotoviteľ úspešným

uchádzačom a na základe tejto skutočnosti a predloženej ponuky zhotoviteľa sa zmluvné strany v slobodnej vôli v súlade s platnými právnymi predpismi rozhodli uzatvoriť túto zmluvu o dielo (ďalej len „**zmluva**“).

3.2 Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvoria tieto prílohy :

- a) príloha č. 1, ktorá obsahuje Výkaz výmer spoločne s rekapituláciou ceny (ďalej len „príloha č. 1“);
- b) príloha č.2 zoznam subdodávateľov (ďalej len „príloha č. 3“);

3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve o dielo (ďalej len „ZoD“) objednávateľovi zrealizuje nasledovné dielo na predmet zákazky: „**Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina**“, ktorý je financovaný z dotačných prostriedkov poskytnutých Environmentálnym fondom v rámci výzvy MoF – 6/2026.

Zhotoviteľ zabezpečí:

- realizáciu prác v zmysle projektovej dokumentácie /PD/. Podrobná špecifikácia je uvedená v nacenenom výkaze výmer, ktorý je súčasťou zmluvy. Podrobný rozsah prác vyplýva z projektovej dokumentácie stavby „**Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina**“ a výkazu výmer.
- dodanie dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii prác, v súlade s platným zákonom o odpadoch;
- vytýčenie všetkých existujúcich podzemných sietí na vlastné náklady;

3.4 Objednávateľ touto zmluvou zadáva a zhotoviteľ preberá záväzok na zhotovenie diela a vykonanie potrebných prehliadok, meraní, v rozsahu podľa platných právnych predpisov, STN noriem a vydaného stavebného povolenia stavby.

3.5 Obsahom záväzku zhotoviteľa je ďalej súčinnosť pri kolaudačnom konaní a realizácia všetkých úkonov, potrebných k vydaniu právoplatného kolaudačného rozhodnutia na dielo, ktorého zhotovenie je predmetom tejto zmluvy.

3.6 Zhotoviteľ zhotoví a dokončí dielo riadne a včas za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a jej prílohách, vyzve objednávateľa na prevzatie diela a objednávateľ sa zaväzuje za riadne dokončené dielo bez väd a nedorobkov prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.

IV. Čas a miesto plnenia

4.1 Doba trvania prác:

odovzdanie staveniska zhotoviteľovi: do 10 dní od doručenia písomnej výzvy objednávateľa

začatie stavebných prác: najneskôr do 5 dní odo dňa prevzatia staveniska

ukončenie stavebných prác: do 12 mesiacov od začatia stavebných prác

uvoľnenie staveniska: do 5 dní po odovzdaní a prevzatí prác

Miesto dodania a realizácia predmetu zákazky: k. ú. Myslina, okres Humenné, kraj Prešovský.

4.2 Po dohode objednávateľa so zhotoviteľom je možné predĺžiť termín odovzdania diela.

4.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

4.4 Pri odovzdaní staveniska objednávateľ vyčlení pre zhotoviteľa miestnosť pre sklad materiálu a náradia, určí body napojenia elektrickej energie a studenej vody. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť podružné meranie spotrebovanej elektrickej energie. Spotrebované médiá výlučne na účely predmetu diela bude hradiť zhotoviteľ. Zhotoviteľ zabezpečí v prípade zabratia verejného priestranstva príslušné povolenia a bude hradiť náklady s tým vzniknuté.

V. Cena

- 5.1 V cene je zahrnutý celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- 5.2 Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH	: 659 727,07 €
DPH 23%	: 151 737,23 €
Cena diela celkom s DPH	: 811 464,30 €

Slovom : Osemstojedenásťtisícštyristošesťdesiatštyri € a tridsať centov.

- 5.3 V cene sú zahrnuté aj náklady na vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa.

VI. Platobné podmienky a fakturácia

- 6.1 Vykonané práce budú fakturované priebežne počas výstavby. Cena za dielo bude uhradená na základe faktúry - daňového dokladu, vystaveného zhotoviteľom. Faktúra je splatná do 30 dní od ich doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorom bola faktúra preukázateľne doručená Objednávateľovi.
- 6.2 Zhotoviteľ je povinný vykonané práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne.
- 6.3 Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované zhotoviteľom a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.
- 6.4 Faktúry budú obsahovať náležitosti uvedené v § 71 ods. 2 zákona číslo 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 6.5 Faktúra sa bude považovať za uhradenú dňom pripísania jej úhrady na účet zhotoviteľa uvedeného v doručenej faktúre z účtu objednávateľa.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1 Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe v trvaní **60 mesiacov**, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi preberacím protokolom.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy zodpovedá v dobe prevzatia výsledku určenému v zmluve, že zodpovedá technickým predpisom a normám (§ 47 a nasl. stavebného zákona) a že nemá vady, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu, alebo schopnosť jeho používania v zmluve predpokladaným, alebo obvyklým účelom.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.
- 7.6 Zjavné vady sú také vady, ktoré objednávateľ zistil resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela. Tieto vady musia byť reklamované zapísaním v protokole o odovzdávaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Zjavné vady zistené pri kontrolných meraniach po realizácii diela zrealizované podľa podmienok predmetnej výzvy budú odstránené do 3 dní s protokolom o odstránení väd a nedorobkov.

- 7.7 Skryté vady sú také vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa písomnou formou.
- 7.8 Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a dohodnúť spôsob a termín odstránenia vady.
- 7.9 Havarijné stavy, t. j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie doklad a za ktoré zodpovedá zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení a sprístupnení objektu.
- 7.10 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi a požiadavkami stanovenými v žiadosti o NFP podľa predmetnej výzvy.
- 7.11 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti tejto zmluve.

VIII. Podmienky vykonania diela

- 8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 8.2 Práce na diele je zhotoviteľ povinný vykonať v dohodnutej lehote.
- 8.3 Zhotoviteľ nie je oprávnený stavbu ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu.
- 8.4 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy. Náklady na zhotovenie a odstránenie staveniska sú súčasťou ceny o dielo.
- 8.5 Objednávateľ k termínu odovzdania staveniska určí skládky odpadov a sute z realizácie stavebnej časti, prípadne iné priestory podľa požiadavky zhotoviteľa.
- 8.6 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov a zariadení a ich presun na stavenisko.
- 8.7 Na stavenisko môžu vstupovať iba poverení pracovníci objednávateľa, technický dozor objednávateľa a prípadne stavebný dozor.
- 8.8 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 510/2001 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko v znení nariadenia vlády č. 282/2004 Z. z. a v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 8.9 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky SÚBP a SBÚ č. 374/1990 Zb. v znení neskorších predpisov.
- 8.10 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a na vlastné náklady odstráni odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.11 Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípadoch dohodnutých v zmluve vyzvať osobu oprávnenú jednať vo veciach technických na preverenie prác, ktoré v ďalšom pracovnom postupe budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Výzva sa môže uskutočniť zápisom v stavebnom denníku, pokiaľ taký zápis zástupca objednávateľa podpíše.
- 8.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa k účasti na skúškach predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou.
- 8.13 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v súlade s § 46d stavebného zákona č. 50/1976 Zb. v zmysle ďalších zmien a doplnkov a § 28 vyhlášky č. 453/2000 v znení neskorších zmien a doplnkov, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.
- 8.14 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami je objednávateľ oprávnený dožadovať sa zápisom v stavebnom denníku toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté chybným vykonávaním diela a toto vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej a postup zhotoviteľa by viedol nepochybne k podstatnému porušeniu zmluvy, je objednávateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť.

IX. Odovzdanie a prevzatie diela

- 9.1 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo v súlade s touto zmluvou preberacím protokolom s podpismi obidvoch zmluvných strán a stavebného dozora.
- 9.2 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 9.3 Prevzatím predmetu zmluvy prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávateľa.

X. Zmluvné pokuty

- 10.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III po termíne uvedenom v bode 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela podľa tejto zmluvy za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.2 Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň, ak sa omešká s odstránením zjavných väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 10.3 Ak zhotoviteľ neodstráni skryté vady v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
- 10.4 Pokuta za neuhradenie faktúr zhotoviteľovi je vo výške 0,05% z hodnoty neuhradených faktúr za každý deň omeškania.

XI. Zodpovednosť za škodu

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody, alebo na jej zmiernenie.
- 11.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu spôsobenú druhej strane.
- 11.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane, zbaví sa zodpovednosti, ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.
- 11.4 Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom zhotoviteľa na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením v dôsledku odobratia, alebo skladovania zeminy alebo iných predmetov, príp. svojvoľným uzavretím ciest, alebo porušením inžinierskych sietí, zodpovedá za túto škodu zhotoviteľ.
- 11.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov, pri odstraňovaní väd v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.

XII. Odstúpenie od zmluvy

- 12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy.
- 12.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
 - 1.1. Ak zhotoviteľ pre okolnosti na jeho strane bude meškať so zhotovením diela o viac ako 15 dní.
 - 1.2. Ak zhotoviteľ postupuje v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy.
- 12.3 Práce realizované ku dňu odstúpenia od zmluvy sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu.

XIII. Osobitné ustanovenia

- 13.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa neuskutočnili žiadne úkony a neprebiehajú žiadne konania pred akýmkoľvek súdom, rozhodcovským súdom alebo rozhodcom, štátnym alebo iným orgánom verejnej správy, ktoré by mohli ovplyvniť zákonnosť, platnosť alebo vymožitelnosť tejto Zmluvy vo vzťahu k Zmluvným stranám alebo ich schopnosti splniť si svoje záväzky vyplývajúce z tejto Zmluvy a podľa vedomosti Zmluvných strán sa žiadne takéto úkony nepripravujú.
- 13.2 V prípade, ak je Zhotoviteľ zároveň členom skupiny dodávateľov podľa Zákona o verejnom obstarávaní (ďalej aj len ako "Skupina dodávateľov"), vzťahujú sa práva a povinnosti Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy spoločne a nerozdielne na všetkých členov Skupiny dodávateľov ako Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy, a teda Zhotoviteľ ako člen Skupiny dodávateľov je zaviazaný spoločne a nerozdielne s ostatnými členmi Skupiny dodávateľov za záväzky Skupiny dodávateľov voči Objednávateľovi a Objednávateľ je oprávnený požadovať plnenie, ktoré má poskytnúť Skupina dodávateľov, od ktoréhokoľvek Zhotoviteľa ako člena Skupiny dodávateľov.

13.3 Konflikt záujmov.

- 13.3.1 Zhotoviteľ sa vyvaruje akýchkoľvek kontaktov, ktoré by mohli ohroziť jeho nezávislosť. Okrem toho, Zhotoviteľ je povinný prijať všetky nevyhnutné opatrenia s cieľom predísť akejkoľvek situácii, ktorá by mohla ohroziť nestranné a objektívne plnenie tejto Zmluvy. Konflikt záujmov by mohol vzniknúť najmä v dôsledku ekonomických záujmov, politickej alebo národnej spriaznenosti, rodinných či citových väzieb alebo akýchkoľvek iných vzťahov alebo spoločných záujmov. Každý konflikt záujmov, ktorý vznikne počas plnenia tejto Zmluvy, musí byť bezodkladne písomne oznámený Objednávateľovi. V prípade konfliktu záujmov Zhotoviteľ okamžite prijme všetky opatrenia potrebné na jeho ukončenie. Objednávateľ si vyhradzuje právo overiť, či sú opatrenia uvedené v predchádzajúcom bode tohto článku Zmluvy primerané, a v prípade potreby môže vyžadovať prijatie dodatočných opatrení v lehote, ktorú sám určí. Zhotoviteľ zabezpečí, aby sa jeho pracovníci a subdodávatelia nedostali do situácie, ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov. Zhotoviteľ je povinný informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti alebo jej zmene, ktorá má vplyv na pravdivosť ktoréhokoľvek z vyhlásení uvedených v tomto článku, a to bez zbytočného odkladu. Akákoľvek nepravdivosť alebo porušenie akéhokoľvek vyhlásenia alebo záväzku Zhotoviteľa uvedeného v tomto článku tejto Zmluvy sa považuje za podstatné porušenie tejto Zmluvy.

13.4 Subdodávatelia.

- 13.4.1 Zhotoviteľovi nie je známy žiadny iný subdodávateľ, prostredníctvom ktorého by Zhotoviteľ plnil svoje povinnosti podľa tejto Zmluvy, než ktorý je uvedený v prílohe č.2 Zmluvy. Každý subdodávateľ musí mať oprávnenie dodávať tovar, poskytovať službu alebo uskutočňovať stavebné práce. Zhotoviteľ je povinný písomne predložiť Objednávateľovi na schválenie každého prípadného ďalšieho subdodávateľa okrem tých, ktorí sú už uvedení v prílohe č. 2 Zmluvy, ktorý by sa mal podieľať na plnení tejto Zmluvy v Návrhu na zmenu subdodávateľa (ďalej len „Návrh na zmenu subdodávateľa“); bez udelenia predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa, takéhoto subdodávateľa nemožno použiť na plnenie povinností Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy. Návrh na zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne päť (5) pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa; spolu s Návrhom na zmenu subdodávateľa poskytne Objednávateľovi všetky údaje v rozsahu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti a osobného postavenia v zmysle zákona o verejnom obstarávaní. Objednávateľ je povinný sa písomne vyjadriť bez zbytočného odkladu od obdržania písomnej žiadosti Zhotoviteľa, či s použitím subdodávateľa súhlasí alebo nie. Objednávateľ nesmie

súhlas s použitím subdodávateľa bezdôvodne odmietnuť. Ak sa Objednávateľ k žiadosti Zhotoviteľa nevyjadrí do 3 (troch) pracovných dní odo dňa doručenia písomnej žiadosti, má sa za to, že Objednávateľ s použitím subdodávateľa súhlasí. Ak zhotoviteľ nepredloží vyššie uvedené dokumenty, takéhoto subdodávateľa nebude objednávateľ v plnení predmetu zákazky akceptovať a takémuto subdodávateľovi, nebude umožnený prístup na miesto plnenia predmetu zmluvy. Bez ohľadu na vyššie uvedené, ak Zhotoviteľ použije na plnenie povinností Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy akúkoľvek tretiu osobu, zodpovedá voči Objednávateľovi v celom rozsahu za plnenie povinností podľa tejto Zmluvy, ako keby ich plnil sám.

13.5 Závazky vo vzťahu k nelegálnemu zamestnávaniu.

13.5.1 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať zákazy, obmedzenia a povinnosti vyplývajúce zo Zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnom zamestnávaní, najmä je však povinný postupovať tak, aby plnenie Zmluvy nedodával prostredníctvom fyzickej osoby, ktorá je nelegálne zamestnaná.

13.5.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že plnenie, ktoré bude dodávať na základe tejto Zmluvy bude po celý čas jej platnosti a účinnosti dodávať len prostredníctvom fyzickej osoby, ktorú zamestnáva v súlade s právnou úpravou platnou v Slovenskej republike a súčasne vyhlasuje, že žiadne plnenie alebo jeho časť nedodá prostredníctvom fyzickej osoby, ktorá je nelegálne zamestnaná.

13.5.3 Zhotoviteľ je povinný na požiadanie Objednávateľa bezodkladne poskytnúť v požadovanom rozsahu doklady a osobné údaje fyzických osôb, prostredníctvom ktorých dodáva plnenie podľa tejto Zmluvy, ktoré sú potrebné na to, aby Objednávateľ mohol skontrolovať či Zhotoviteľ neporušuje zákaz nelegálneho zamestnávania podľa osobitného predpisu, t. j. podľa Zákona o nelegálnom zamestnávaní. Žiadosť o poskytnutie dokladov, ako aj samotné doklady, je možné doručiť aj v elektronickej forme na určenú e-mailovú adresu Zmluvnej strany.

13.5.4 Ak Zhotoviteľ poruší povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy alebo z osobitných všeobecne záväzných právnych predpisov v oblasti zamestnávania a z uvedeného dôvodu bude Objednávateľovi uložená pokuta alebo iná sankcia za porušenie zákazu prijať plnenie dodané Zhotoviteľom prostredníctvom fyzickej osoby nelegálne zamestnanej, alebo pokuta uložená Zhotoviteľovi bude od Objednávateľa vymáhaná v zmysle Zákona o nelegálnom zamestnávaní, zaväzuje sa Zhotoviteľ uhradiť Objednávateľovi škodu tým spôsobenú, a to vrátane škody spôsobenej uhradením pokuty alebo sankcie uloženej príslušným orgánom verejnej správy. Zhotoviteľ je povinný uhradiť Objednávateľovi skutočnú škodu, ktorá mu vznikla, a to najneskôr do pätnásť (15) dní odo dňa doručenia faktúry spolu so žiadosťou o uhradenie spôsobenej škody. Jedným z podkladov pre určenie skutočnej škody spôsobenej Objednávateľovi bude aj kópia právoplatného rozhodnutia príslušného orgánu verejnej správy o uložení pokuty alebo inej sankcie alebo o vymáhaní pokuty uloženej Zhotoviteľovi od Objednávateľa. Rovnako sa Zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť Objednávateľovi na základe jeho výzvy zmluvnú pokutu vo výške 5 000 EUR (päťtisíc eur) v prípade porušenia ktoréhokoľvek zo záväzkov uvedených v bodoch 0 až 0 tejto Zmluvy; tým nie je dotknuté právo Objednávateľa domáhať sa náhrady škody v plnej výške.

13.6 Register partnerov verejného sektora.

13.6.1 Verejný obstarávateľ neuzatvorí zmluvu s uchádzačom, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora (ďalej len ako "RPVS") a nie je zapísaný v RPVS alebo ktorého subdodávateľa alebo subdodávateľa podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do RPVS, nie sú zapísaní v RPVS.

- 13.6.2 Verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a ktorého konečným užívateľom výhod zapísaným v registri partnerov verejného sektora je osoba podľa § 11 ods. 1 písm. c) ZVO.
- 13.6.3 Verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorého subdodávateľ a subdodávateľ podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, majú v RPVS zapísaného konečného užívateľa výhod, ktorým je osoba podľa vyššie uvedeného bodu.

XIV. Záverečné ustanovenia

- 14.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 14.2 Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 14.3 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy jedna zo strán požiada o rozhodnutie súd.
- 14.4 Ak sa zmluvné strany dohodnú o obmedzení alebo rozšírení predmetu plnenia zmluvy, zmluvné strany si dohodnú aj príslušnú úpravu ceny dodatkom k zmluve.
- 14.5 Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ. Prípadná zmena zmluvy sa dohodne písomným dodatkom k zmluve v súlade s právnymi predpismi, najmä Zákomom o verejnom obstarávaní.
- 14.6 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, súhlasia s ním, zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za jednostranne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.
- 14.7 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V Mysline, dňa

V Humennom, dňa

.....
Pavol Jevčák
starosta obce

.....
Ing. Rastislav Mucha,
konateľ BUILDRA spol. s r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

JKSO

EČO

Miesto

Myslína

IČO

00323268

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Myslína

Projektant

Ing. arch. Ondrej Ulip

Zhotoviteľ

BUILDRAM spol. s r.o.

Spracoval

Ing. Mucha

36 509 396

SK2022 068 972

Rozpočet číslo

Dňa

20. 8. 2026

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	21 692,00	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	314 150,20	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	180 175,25	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	133 877,50	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 034,47			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 888,13			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		653 817,55	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	5 909,52
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	659 727,07
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 23,00 % z 659 727,07	151 737,23
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	811 464,30
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina**

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina	659 727,07	151 737,23	811 464,30	5 909,52	653 817,55	0,00	0,00	0,00
HA	HA - Hlavné aktivity	650 772,52	149 677,68	800 450,20	5 780,76	644 991,76	0,00	0,00	0,00
HA01	HA01 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	154 208,72	35 468,01	189 676,73	350,00	153 858,72	0,00	0,00	0,00
HA02	HA02 - Zateplenie-výmena strechy a/alebo zateplenie najvyššieho podlažia	50 171,61	11 539,47	61 711,08	3 542,00	46 629,61	0,00	0,00	0,00
HA03	HA03 - Výmena otvorových výplní	103 120,10	23 717,62	126 837,72	0,00	103 120,10	0,00	0,00	0,00
HA05	HA05 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia	46 177,30	10 620,78	56 798,08	0,00	46 177,30	0,00	0,00	0,00
HA06	HA06 - Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia	84 809,76	19 506,24	104 316,00	0,00	84 809,76	0,00	0,00	0,00
HA07	HA07 - Aplikácia inovatívnych technológií na využitie odpadového tepla, ochladzovanie a cirkuláciu vzduchu	91 961,74	21 151,20	113 112,94	128,76	91 832,98	0,00	0,00	0,00
HA08	HA08 - Výmena svietidiel a súvisjúca modernizácia elektroinštalácie	23 785,67	5 470,70	29 256,37	0,00	23 785,67	0,00	0,00	0,00
HA09	HA09 - Modernizácia-výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody	64 317,47	14 793,02	79 110,49	1 760,00	62 557,47	0,00	0,00	0,00
HA10	HA10 - Zelené opatrenia	32 220,15	7 410,63	39 630,78	0,00	32 220,15	0,00	0,00	0,00
NON	NON - Neoprávnené náklady	8 954,55	2 059,55	11 014,10	128,76	8 825,79	0,00	0,00	0,00
NON01	NON01 - Prípojka NN	1 985,42	456,65	2 442,07	0,00	1 985,42	0,00	0,00	0,00
NON03	NON03 - Prípojka plynu	745,81	171,54	917,35	128,76	617,05	0,00	0,00	0,00
NON04	NON04 - Plynový kotol	6 223,32	1 431,36	7 654,68	0,00	6 223,32	0,00	0,00	0,00
Celkom		659727,07	151737,23	811 464,30	5 909,52	653 817,55	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA01 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6,20	145 239,02	145 245,22	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	6 956,00	6 956,00	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	117 580,59	117 580,59	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6,20	16 053,85	16 060,05	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	4 648,58	4 648,58	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	8 613,50	8 613,50	0,000	0,000
784	Maľby	0,00	8 613,50	8 613,50	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	350,00	350,00	0,000	0,000
	Celkom	6,20	154 202,52	154 208,72	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA01 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	145 245,22	0,000
------------	----------------------------	-------------------	--------------

4	Vodorovné konštrukcie	6 956,00	0,000
----------	------------------------------	-----------------	--------------

1	411390993.S	Vytvorenie infúznej clony	m2	47,000	148,00	6 956,00	0,000
---	-------------	---------------------------	----	--------	--------	----------	-------

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	117 580,59	0,000
----------	---	-------------------	--------------

2	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	87,113	2,34	203,84	0,000
3	611411121.S	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stropov a podhládov schodiskových konštrukcií	m2	296,330	0,88	260,77	0,000
4	611421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hrubých	m2	296,330	9,13	2 705,49	0,000
5	611462411	Vnútoraná sanačná omietka stropov, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	296,330	19,75	5 852,52	0,000
6	611465111.S	Vnútoraný sanačný systém stropov, sanačný prednástrek cementový, krytie 50%	m2	296,330	11,10	3 289,26	0,000
7	611465204.S	Vnútoraný sanačný systém stropov s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	296,330	14,35	4 252,34	0,000
8	612411121.S	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien	m2	622,076	0,70	435,45	0,000
9	612421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	622,076	6,63	4 124,36	0,000
10	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	24,090	5,26	126,71	0,000
11	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou pod omietky a nátery	m2	24,090	4,48	107,92	0,000
12	621461032.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	24,090	19,76	476,02	0,000
13	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	65,093	10,26	667,85	0,000
14	622422511.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% hladkých	m2	329,980	13,90	4 586,72	0,000
15	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	393,283	3,65	1 435,48	0,000
16	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	393,283	20,53	8 074,10	0,000
17	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	65,809	36,07	2 373,73	0,000
18	622463361	Vnútoraná sanačná omietka stien, sanačný prednástrek, ručné nanášanie, krytie 50%	m2	622,076	12,76	7 937,69	0,000
19	622465131.S	Vnútoraný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka hrubá, hr. 10 mm	m2	622,076	18,43	11 464,86	0,000
20	622465203.S	Vnútoraný sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	622,076	14,90	9 268,93	0,000
21	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	10,900	63,44	691,50	0,000
22	625250547.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 90 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1,000	50,80	50,80	0,000
23	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	82,011	74,93	6 145,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	49,605	96,95	4 809,20	0,000
25	625250561.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 240 mm, skrutkovacie kotvy	m2	0,800	109,56	87,65	0,000
26	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	118,280	66,50	7 865,62	0,000
27	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	63,350	82,80	5 245,38	0,000
28	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	253,224	98,89	25 041,32	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 060,05 0,000

29	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	460,000	3,31	1 522,60	0,000
30	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	460,000	1,65	759,00	0,000
31	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	460,000	2,33	1 071,80	0,000
32	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	296,330	6,40	1 896,51	0,000
33	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	296,330	6,91	2 047,64	0,000
34	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	1,000	2,41	2,41	0,000
35	429720339400.S	Mriežka ventilačná extrudovaného hliníka s polymérovým, rozmery šxvxhr 250x250x8 mm	ks	1,000	6,20	6,20	0,000
36	953948508	Dilatačný hliníkový krycí profil pre steny a strop, dilatačná hliníková lišta pre podlahu	m	18,000	17,54	315,72	0,000
37	953945319.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	108,980	16,87	1 838,49	0,000
38	953995401.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s mriežkou	m	108,980	4,38	477,33	0,000
39	953995411.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) nadokenný profil s integrovanou sieťovinou so skrytou okapničkou	m	41,670	4,27	177,93	0,000
40	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	41,670	5,06	210,85	0,000
41	953995421.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou pevný	m	186,380	3,24	603,87	0,000
42	953996121	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom PCI (plastové) okenný profil s integrovanou tkaninou APU	m	186,380	6,49	1 209,61	0,000
43	978011161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	296,330	2,79	826,76	0,000
44	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	622,076	2,20	1 368,57	0,000
45	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	329,980	1,15	379,48	0,000
46	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,644	15,20	283,39	0,000
47	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,280	17,90	94,51	0,000
48	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,644	17,90	333,73	0,000
49	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,600	0,49	51,74	0,000
50	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,280	15,50	81,84	0,000
51	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,400	1,70	44,88	0,000
52	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,280	6,21	32,79	0,000
53	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	5,280	80,00	422,40	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 648,58 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	89,689	51,83	4 648,58	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 8 613,50 0,000

784 Maľby 8 613,50 0,000

55	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	918,406	1,39	1 276,58	0,000
56	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	80,000	0,57	45,60	0,000
57	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	918,406	1,47	1 350,06	0,000
58	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	87,113	1,38	120,22	0,000
59	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	296,330	6,10	1 807,61	0,000
60	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	918,406	4,37	4 013,43	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 350,00 0,000

61	HZS000111.S	Demontáž, montáž informačných tabúl	sub	1,000	350,00	350,00	0,000
----	-------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 154 208,72 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA02 - Zateplenie-výmena strechy a/alebo zateplenie najvyššieho podlažia

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	12 732,97	12 732,97	0,000	0,000
------------	----------------------------	-------------	------------------	------------------	--------------	--------------

1	Zemné práce	0,00	19,16	19,16	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	3 881,33	3 881,33	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	365,60	365,60	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	937,51	937,51	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	7 407,34	7 407,34	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	122,03	122,03	0,000	0,000

PSV	Práce a dodávky PSV	4 782,14	25 508,50	30 290,64	0,000	0,000
------------	----------------------------	-----------------	------------------	------------------	--------------	--------------

712	Izolácie striech, povlakové krytiny	1 363,72	1 067,33	2 431,05	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	3 170,06	7 504,05	10 674,11	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	0,00	644,47	644,47	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	248,36	5 958,01	6 206,37	0,000	0,000
783	Nátery	0,00	10 334,64	10 334,64	0,000	0,000

M	Práce a dodávky M	767,37	2 838,63	3 606,00	0,000	0,000
----------	--------------------------	---------------	-----------------	-----------------	--------------	--------------

21-M	Elektromontáže_ bleskozvod	767,37	1 979,03	2 746,40	0,000	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,00	859,60	859,60	0,000	0,000

HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	3 542,00	3 542,00	0,000	0,000
------------	-----------------------------------	-------------	-----------------	-----------------	--------------	--------------

	Celkom	5 549,51	44 622,10	50 171,61	0,000	0,000
--	---------------	-----------------	------------------	------------------	--------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA02 - Zateplenie-výmena strechy a/alebo zateplenie najvyššieho podlažia

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILD RAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				12 732,97	0,000
1		Zemné práce				19,16	0,000
1	113106011.S	Rozoberanie dlažby s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár, z mozaiky ručne, -0,11800t	m2	4,000	4,79	19,16	0,000
2		Zakladanie				3 881,33	0,000
2	216904411.S	Očistenie vysokotlakovým vodným lúčom - odstránenie nečistôt, machu a nesúrodých častí	m2	559,840	6,70	3 750,93	0,000
3	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,000	130,40	130,40	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				365,60	0,000
4	311275241.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	1,600	228,50	365,60	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				937,51	0,000
5	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	9,670	96,95	937,51	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 407,34	0,000
6	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,000	9,82	137,48	0,000
7	961043111.S	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,000	122,71	122,71	0,000
8	962032241.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených maloformátových alebo vápennopieskových, na maltu cementovú, -1,950 t	m3	0,509	39,80	20,26	0,000
9	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,849	153,99	130,74	0,000
10	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	20,970	18,02	377,88	0,000
11	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	37,834	33,18	1 255,33	0,000
12	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	37,834	9,59	362,83	0,000
13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,834	17,90	677,23	0,000
14	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	756,680	0,49	370,77	0,000
15	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,834	15,50	586,43	0,000
16	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	189,170	1,70	321,59	0,000
17	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	37,834	6,21	234,95	0,000
18	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	28,506	80,00	2 280,48	0,000
19	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,940	80,00	75,20	0,000
20	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz, atď.) (17 04), ostatné	t	0,599	25,00	14,98	0,000
21	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	2,088	210,00	438,48	0,000
99		Presun hmôt HSV				122,03	0,000
22	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,326	19,29	122,03	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV
Práce a dodávky PSV
30 290,64
0,000
712
Izolácie striech, povlakové krytiny
2 431,05
0,000

23	712311111.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovou suspenziou	m2	42,250	1,25	52,81	0,000
24	111630002300.S	<i>Suspenszia asfaltová</i>	t	0,127	1 286,44	163,38	0,000
25	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	42,250	6,72	283,92	0,000
26	628310001300.S	<i>Pás asfaltový SBS vystužený PES rohožou vystuženou skleneným vláknom, na vrchnej strane s ochrannou PP fóliou, na spodnej strane s profilovaným povrchom s ochrannou PE fóliou</i>	m2	48,588	6,28	305,13	0,000
27	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	42,250	12,55	530,24	0,000
28	283220002300.S	<i>Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech</i>	m2	48,588	10,22	496,57	0,000
29	311970001500.S	<i>Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek</i>	ks	171,959	1,05	180,56	0,000
30	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	42,250	0,89	37,60	0,000
31	693110001500.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 600 g/m2</i>	m2	48,588	2,84	137,99	0,000
32	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírkou 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	7,500	14,65	109,88	0,000
33	311690001000.S	<i>Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový</i>	ks	180,000	0,16	28,80	0,000
34	607260000300.S	<i>Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm</i>	m2	4,650	11,03	51,29	0,000
35	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	23,782	2,22	52,88	0,000

713
Izolácie tepelné
10 674,11
0,000

36	713000024.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh lepenej z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,012t	m2	174,000	1,16	201,84	0,000
37	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	355,135	1,15	408,41	0,000
38	283290003700.S	<i>Parotesná zábrana sanačná, plošná hmotnosť 90 g/m2, polyamid s nakaširovanou špeciálnou netkanou textúrou</i>	m2	408,405	3,94	1 609,12	0,000
39	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	0,800	1,34	1,07	0,000
40	283720007900.S	<i>Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	0,816	10,68	8,71	0,000
41	713127810.S	Tepelná fúkaná izolácia zo sklenej vlny $\lambda=0,036$ vodorovných konštrukcií voľne hrúbky od 250 do 400 mm	m3	89,232	69,50	6 201,62	0,000
42	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílep. za studena	m2	24,130	13,20	318,52	0,000
43	283720009200.S	<i>Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	49,225	22,08	1 086,89	0,000
44	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	24,130	7,18	173,25	0,000
45	311970001150.S	<i>Kotviaci prvok 4,8x100 mm do trapézového plechu, oceľový</i>	ks	72,390	0,10	7,24	0,000
46	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	24,130	2,27	54,78	0,000
47	283720033650.S	<i>Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech</i>	m3	2,461	182,91	450,14	0,000
48	713149001.S	Pripevnenie izolácie prikotvením na strechách plochých do 10°	ks	24,130	0,79	19,06	0,000
49	311690001000	<i>Rozperný nít URAL d 6x30 mm do betónu, hliníkový</i>	ks	24,130	0,17	4,10	0,000
50	311690001000.S	<i>Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový</i>	ks	24,130	0,16	3,86	0,000
51	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	105,486	1,19	125,50	0,000

762
Konštrukcie tesárske
644,47
0,000

52	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	48,220	1,93	93,06	0,000
53	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	24,130	1,28	30,89	0,000
54	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	24,090	20,54	494,81	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,188	4,15	25,71	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				6 206,37	0,000
56	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	24,130	1,86	44,88	0,000
57	764331440.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách r.š. 400 mm	m	10,500	30,32	318,36	0,000
58	764352225.S	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 280 mm	m	105,000	33,44	3 511,20	0,000
59	764352800.S	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	105,550	1,22	128,77	0,000
60	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	7,500	39,31	294,83	0,000
61	764453881.S	Demontáž odpadového výpustu vody kruhového, -0,00020t	ks	9,000	1,04	9,36	0,000
62	764454232.S	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	14,000	8,18	114,52	0,000
63	553440038400.S	Odbočka zvodová pozinkovaná, priemer 100/100 mm	ks	14,000	13,50	189,00	0,000
64	764454233.S	Montáž kruhového zachytávača z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	7,000	6,26	43,82	0,000
65	553440043300.S	Zachytávač vody pozinkovaný, priemer 100 mm	ks	7,000	8,48	59,36	0,000
66	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	45,000	28,78	1 295,10	0,000
67	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	39,600	1,42	56,23	0,000
68	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	18,000	1,70	30,60	0,000
69	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,960	1,81	110,34	0,000
783		Nátery				10 334,64	0,000
70	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	559,840	9,91	5 548,01	0,000
71	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	559,840	4,88	2 732,02	0,000
72	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	559,840	3,67	2 054,61	0,000
M		Práce a dodávky M				3 606,00	0,000
21-M		Elektromontáže_ bleskozvod				2 746,40	0,000
73	210020951.S	Výstražná a označovacia tabuľka	ks	7,000	4,04	28,28	0,000
74	548230000401.S	Výstražná blesk tabuľka, text : Počas búrky je zakázané zdržiavať sa pri zvodoch do vzdialenosti 3 metrov !	ks	7,000	6,87	48,09	0,000
75	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	120,000	5,93	711,60	0,000
76	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	114,000	2,53	288,42	0,000
77	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	14,000	1,57	21,98	0,000
78	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,280	14,00	3,92	0,000
79	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,070	5,02	0,35	0,000
80	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	60,000	1,97	118,20	0,000
81	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	37,500	2,05	76,88	0,000
82	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	14,000	1,22	17,08	0,000
83	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	14,000	0,74	10,36	0,000
84	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	1,000	9,64	9,64	0,000
85	354410022400.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 15	ks	1,000	12,05	12,05	0,000
86	210220203.S	Zachytávacia tyč FeZn do muriva JZ 10, JZ 15	ks	3,000	11,46	34,38	0,000
87	354410022400.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 15	ks	3,000	12,05	36,15	0,000
88	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	6,000	10,60	63,60	0,000
89	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	6,000	1,29	7,74	0,000
90	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	5,000	3,10	15,50	0,000
91	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	4,000	2,21	8,84	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
92	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	1,000	2,53	2,53	0,000
93	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	3,67	14,68	0,000
94	354410016700.S	Svorka k uzemňovacej tyči D=20 nerez akost' 1.4301 označenie SJ 01 A2	ks	4,000	5,96	23,84	0,000
95	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	3,88	15,52	0,000
96	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	1,02	4,08	0,000
97	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	38,000	2,88	109,44	0,000
98	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	22,000	0,63	13,86	0,000
99	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	8,000	4,00	32,00	0,000
100	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	1,40	11,20	0,000
101	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	3,76	26,32	0,000
102	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	1,83	12,81	0,000
103	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	10,000	3,98	39,80	0,000
104	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	10,000	1,24	12,40	0,000
105	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	16,000	2,50	40,00	0,000
106	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	16,000	1,27	20,32	0,000
107	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	7,000	17,06	119,42	0,000
108	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	7,000	7,03	49,21	0,000
109	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	14,000	6,24	87,36	0,000
110	354410053900.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 2	ks	14,000	1,83	25,62	0,000
111	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	100,000	3,12	312,00	0,000
112	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	14,000	7,05	98,70	0,000
113	MD	Mimostavenisková doprava	%	7,674	5,50	42,20	0,000
114	MV	Murárske výpomoci	%	25,842	1,04	26,79	0,000
115	PD	Presun dodávok	%	7,674	1,00	7,68	0,000
116	PM	Podružný materiál	%	7,674	3,20	24,56	0,000
117	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,842	1,00	25,84	0,000
118	STR	Stratné	%	7,474	4,70	35,16	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

859,60

0,000

119	460200134.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	35,000	21,85	764,75	0,000
120	460560134.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	35,000	2,71	94,85	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

3 542,00

0,000

121	HZS000111.S	Demontáž, montáž strešnej konštrukcie pre napojenie	sub	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
122	HZS000114.S	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	12,000	28,50	342,00	0,000

Celkom

50 171,61

0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA03 - Výmena otvorových výplní

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	6 366,01	6 366,01	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	1 533,31	1 533,31	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	2 277,88	2 277,88	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	2 265,14	2 265,14	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	289,68	289,68	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	87 450,29	9 303,80	96 754,09	0,000	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,00	21,74	21,74	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	1 258,90	1 258,90	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	901,12	451,16	1 352,28	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	86 549,17	6 602,33	93 151,50	0,000	0,000
784	Maľby	0,00	969,67	969,67	0,000	0,000
Celkom		87 450,29	15 669,81	103 120,10	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA03 - Výmena otvorových výplní

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 366,01 0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 533,31 0,000

1	317160351.S	Keramický preklad nosný šírky 80 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	5,000	16,71	83,55	0,000
2	340238225.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 300 mm	m2	0,720	83,19	59,90	0,000
3	340238245.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 200 mm	m2	0,720	50,97	36,70	0,000
4	340239240.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 450 mm	m2	7,245	109,51	793,40	0,000
5	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	2,795	81,29	227,21	0,000
6	340239269.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	2,415	137,70	332,55	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 277,88 0,000

7	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	41,003	24,19	991,86	0,000
8	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	186,380	3,29	613,19	0,000
9	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	186,380	3,61	672,83	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 265,14 0,000

10	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	6,40	320,00	0,000
11	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	87,113	2,37	206,46	0,000
12	967021112.S	Prikresanie rovných ostiení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	1,980	11,52	22,81	0,000
13	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	222,240	3,77	837,84	0,000
14	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	38,160	3,53	134,70	0,000
15	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,835	88,71	74,07	0,000
16	973031326.S	Výsekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm, -0,04900t	ks	2,000	12,32	24,64	0,000
17	975021211.S	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	0,700	100,32	70,22	0,000
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,048	17,90	72,46	0,000
19	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	111,780	0,49	54,77	0,000
20	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,048	15,50	62,74	0,000
21	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,144	1,70	20,64	0,000
22	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,048	6,21	25,14	0,000
23	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	1,248	80,00	99,84	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,358	80,00	188,64	0,000
25	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz, atď.) (17 04), ostatné	t	0,116	25,00	2,90	0,000
26	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,326	145,00	47,27	0,000

99 Presun hmôt HSV 289,68 0,000

27	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,589	51,83	289,68	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 96 754,09 0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 21,74 0,000

28	763129623.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, trojité opláštenie, -0,04500t	m2	7,245	3,00	21,74	0,000
----	-------------	--	----	-------	------	-------	-------

764 Konštrukcie klampiarske 1 258,90 0,000

29	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	41,670	27,27	1 136,34	0,000
30	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	48,570	2,07	100,54	0,000
31	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12,369	1,78	22,02	0,000

766 Konštrukcie stolárske 1 352,28 0,000

32	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	9,06	63,42	0,000
33	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	7,000	17,60	123,20	0,000
34	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	26,000	11,45	297,70	0,000
35	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	41,600	17,60	732,16	0,000
36	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	15,11	15,11	0,000
37	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	2,600	17,60	45,76	0,000
38	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	39,000	1,68	65,52	0,000
39	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1,000	2,86	2,86	0,000
40	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	13,457	0,49	6,55	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 93 151,50 0,000

41	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	202,640	18,38	3 724,52	0,000
42	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flíssová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	212,772	2,16	459,59	0,000
43	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flíssová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	212,772	2,15	457,46	0,000
44	553410091030.S	Okno hliníkové, hliníkový rám s prerušeným tepelným mostom, farba rámu sivá	m	202,640	297,93	60 372,54	0,000
45	767642205.S	Montáž dverí vchodových hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	40,580	22,07	895,60	0,000
46	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flíssová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	42,609	2,16	92,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	42,609	2,15	91,61	0,000
48	553410097090.S	Dvere vchodové hliníkové	b	1,000	14 900,00	14 900,00	0,000
49	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	72,375	7,26	525,44	0,000
50	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	72,375	40,10	2 902,24	0,000
51	767661561.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 120 cm do 200 cm dĺžky do 260 cm	ks	36,000	15,48	557,28	0,000
52	611530077000.S	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	72,375	100,50	7 273,69	0,000
53	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	50,000	2,32	116,00	0,000
54	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	923,680	0,85	783,49	0,000

784

Maľby

969,67

0,000

55	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	41,003	1,47	60,27	0,000
56	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	87,113	1,38	120,22	0,000
57	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	6,10	610,00	0,000
58	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,003	4,37	179,18	0,000

Celkom

103 120,10

0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA05 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILD RAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	136,89	19 390,32	19 527,21	0,000	0,000
1	Zemné práce	136,89	571,28	708,17	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	1 238,16	1 238,16	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	110,63	110,63	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	132,82	132,82	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	16 550,50	16 550,50	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	786,93	786,93	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	8 037,40	18 612,69	26 650,09	0,000	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	559,54	188,80	748,34	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	572,28	799,92	1 372,20	0,000	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 750,08	5 536,03	7 286,11	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 636,84	8 925,97	11 562,81	0,000	0,000
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	618,66	62,21	680,87	0,000	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,00	2 809,02	2 809,02	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	1 900,00	290,74	2 190,74	0,000	0,000
Celkom		8 174,29	38 003,01	46 177,30	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA05 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				19 527,21	0,000
1		Zemné práce				708,17	0,000
1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,400	79,51	429,35	0,000
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,400	2,08	11,23	0,000
3	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,400	13,15	71,01	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,620	4,88	7,91	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,160	23,97	51,78	0,000
6	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	7,182	19,06	136,89	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 238,16	0,000
7	317160312.S	Keramiký preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	30,75	184,50	0,000
8	317160313.S	Keramiký preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	10,000	37,62	376,20	0,000
9	317160315.S	Keramiký preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	5,000	49,28	246,40	0,000
10	340239268.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m2	5,125	84,11	431,06	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				110,63	0,000
11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,620	68,29	110,63	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				132,82	0,000
12	631316012.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	0,406	191,75	77,85	0,000
13	631316013.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C25/30 hr. nad 50 do 80 mm	m3	0,265	207,42	54,97	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 550,50	0,000
14	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	200,000	6,40	1 280,00	0,000
15	962023391.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového zmiešaného, na maltu vápennú alebo vápennocementovú, -2,270t	m3	3,109	40,36	125,48	0,000
16	962031133.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených plných alebo dutých maloformátových na maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. od 100 do 150 mm, -0,261t	m2	163,515	6,73	1 100,46	0,000
17	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,796	170,42	135,65	0,000
18	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	52,800	34,67	1 830,58	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	971046014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových, obkladov -0,00039t - (kanalizácia, 2 x 50cm)	cm	100,000	1,67	167,00	0,000
20	972056009.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - železobetónových -0,00019t -(vodovod 6 x 20cm)	cm	120,000	2,60	312,00	0,000
21	972056014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t - (kanalizácia, 6x 20cm)	cm	120,000	3,41	409,20	0,000
22	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	23,300	22,05	513,77	0,000
23	975022241.S	Podchytenie nadzákladného muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	5,200	101,38	527,18	0,000
24	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	166,872	5,51	919,46	0,000
25	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,215	33,18	40,31	0,000
26	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,331	17,90	1 205,22	0,000
27	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 346,620	0,49	659,84	0,000
28	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	67,331	15,50	1 043,63	0,000
29	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	336,655	1,70	572,31	0,000
30	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	67,331	6,21	418,13	0,000
31	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	64,304	80,00	5 144,32	0,000
32	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,170	80,00	93,60	0,000
33	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz, atď.) (17 04), ostatné	t	0,599	25,00	14,98	0,000
34	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	0,178	210,00	37,38	0,000

99 Presun hmôt HSV 786,93 0,000

35	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,183	51,83	786,93	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 26 650,09 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 748,34 0,000

36	711111011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	5,309	1,00	5,31	0,000
37	111630002300.S	Suspenzia asfaltová	t	0,005	1 286,44	6,43	0,000
38	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	23,530	1,28	30,12	0,000
39	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	31,766	5,35	169,95	0,000
40	711210210.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	22,840	5,92	135,21	0,000
41	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná	kg	63,952	5,75	367,72	0,000
42	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	9,136	1,69	15,44	0,000
43	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7,302	2,49	18,16	0,000

713 Izolácie tepelné 1 372,20 0,000

44	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	71,000	4,00	284,00	0,000
45	azf1574	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	21,000	0,85	17,85	0,000
46	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	23,000	0,96	22,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	11,000	1,62	17,82	0,000
48	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	16,000	2,08	33,28	0,000
49	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	0,003	4,40	0,01	0,000
50	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	25,000	2,31	57,75	0,000
51	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	38,000	4,53	172,14	0,000
52	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,000	2,37	47,40	0,000
53	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	18,000	2,78	50,04	0,000
54	713482123.S	Montáž náplekov - rúkov, hr.10-20 mm,vnút.priemer 110 mm - / ochrana proti kondenzácii/ - kanalizácia, pod stropom	m	20,000	5,47	109,40	0,000
55	azf1664	Tubolit Fonowave ARW 125/9 izolácia-náplek (alebo ekvivalent)	m	20,000	5,02	100,40	0,000
56	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	44,000	4,96	218,24	0,000
57	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	12,000	4,45	53,40	0,000
58	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	5,000	4,70	23,50	0,000
59	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	22,000	5,33	117,26	0,000
60	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	5,000	6,30	31,50	0,000
61	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,561	1,19	16,13	0,000

721

Zdravotníckej - vnútorná kanalizácia

7 286,11

0,000

62	721100911.S	Zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia, DN100, (K16, KK17)	ks	2,000	28,57	57,14	0,000
63	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	25,000	8,77	219,25	0,000
64	721171130.S	Potrubie z PVC, SN8, odpadové ležadé hrdlové, v zemi, D 110 mm	m	37,000	19,75	730,75	0,000
65	721172013.S	Potrubie odpadové z PP (HT), vodorovné, pod stropom, DN 110	m	20,000	27,64	552,80	0,000
66	721172023.S	Potrubie odpadové z PP (HT), zvislé DN 110	m	24,000	30,08	721,92	0,000
67	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	2,000	23,77	47,54	0,000
68	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	8,000	24,17	193,36	0,000
69	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	5,000	29,12	145,60	0,000
70	721172357.S	Montáž čistiacieho kusu HT potrubia DN 100	ks	5,000	9,06	45,30	0,000
71	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	4,10	20,50	0,000
72	721172375.S	Montáž zátky PP potrubia DN 50/70/100	ks	5,000	5,93	29,65	0,000
73	HTM100	Zátka hrdlová DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	2,73	13,65	0,000
74	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	5,000	10,76	53,80	0,000
75	HL136NT	Kondenzačný zápachový uzáver DN40 transparentný, horizontálny s pripojením 5/4" alebo d 12-18 mm vertikálne, alebo horizontálne, zápachový uzáver a mechanický uzáver proti zápachu v suchom stave, čistiaci otvor.	ks	5,000	43,01	215,05	0,000
76	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm, (U, UM, Pi, AP)	ks	9,000	3,77	33,93	0,000
77	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm, (D, SK)	ks	3,000	4,56	13,68	0,000
78	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm, (WC, VL)	ks	7,000	6,42	44,94	0,000
79	721194110.S	Úprava, vyvedenie a zazatkovanie odpadových výpustiek D 110 mm v úrovni podlahy 1.NP, /príprava pre budúce využitie S1,S2, S4/	ks	3,000	39,56	118,68	0,000
80	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	8,61	8,61	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	286630027200	Podlahový vpust HL510NPr, (0,5 l/s) horizontálny odtok DN 40/50, pevná izolačná príruha, zápachová uzávierka Primus, rám 147x147 mm, mriežka 140x140mm, PP/PE/nerez	ks	1,000	54,30	54,30	0,000
82	721213012.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom pivničného DN 110	ks	1,000	14,24	14,24	0,000
83	552240035360.S	Vpust podlahový z PP, DN 110 s horizontálnym odtokom, s mokrou protizápachovou uzávierkou	ks	1,000	39,16	39,16	0,000
84	721243012.S	Montáž (osadenie) interiérových čerpaciej šachty, plastovej podzemnej, prietok do 2 l/s	ks	1,000	70,05	70,05	0,000
85	6093969	Čerpacia šachta WILO DrainLift BOX-32/8E O, podzemná (alebo ekvivalent)	ks	1,000	1 170,75	1 170,75	0,000
86	4048413	Prenosné kalové čerpadlo Wilo TMW32/8(4m), do jímky (alebo ekvivalent)	ks	1,000	188,65	188,65	0,000
87	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	2,000	3,25	6,50	0,000
88	HL810	Vetracia sada DN110	ks	2,000	24,01	48,02	0,000
89	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch do DN 150	m	145,000	1,69	245,05	0,000
90	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,373	79,43	29,63	0,000
91	722171014	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x3 mm; /odvod kondenzátu od klimatizačných jednotiek/	m	35,000	32,10	1 123,50	0,000
92	722171015	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm; /vytlačné potrubie kanalizácie/	m	14,000	44,10	617,40	0,000
93	769060000	Prepojenie klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej resp. podstropnej na kanalizačné potrubie	ks	5,000	68,40	342,00	0,000
94	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	72,154	0,98	70,71	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 562,81

0,000

95	4493203270-01	Tlaková skúška hydrantových systémov	ks	1,000	29,36	29,36	0,000
96	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	50,000	4,20	210,00	0,000
97	722131115.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm, /PV/	m	16,000	62,38	998,08	0,000
98	722131116.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm; /PV+SV spoločný rozvod/	m	3,000	74,91	224,73	0,000
99	722171132.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním, d 20 mm; /SV, TV, CTV/	m	53,000	24,98	1 323,94	0,000
100	722171133.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním, d 25/26 mm; /SV, TV/	m	46,000	32,60	1 499,60	0,000
101	722171134.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním, d 32 mm; /SV, TV/	m	33,000	39,05	1 288,65	0,000
102	722171135.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním, d 40 mm; /SV, TV/	m	27,000	57,92	1 563,84	0,000
103	722190225.S1	Dopojenie vodovodných potrubí na ohrievač vody, 3x potrubie do DN40 - /ohrievač vody - dodávka ÚVK/	súb	1,000	27,60	27,60	0,000
104	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky, montáž nástenky DN 15	ks	30,000	11,00	330,00	0,000
105	P312614	Nástenka krátka, koleno, D20 x 2 - Rp 1/2, napr. HERZ	ks	30,000	4,06	121,80	0,000
106	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho G 5/4	ks	2,000	7,84	15,68	0,000
107	551110005200.S	Guľový uzáver, 5/4", niklovaná mosadz, pre kanalizáciu, /vytlačné potrubie z čerpaciej šachty a jímky/	ks	2,000	33,67	67,34	0,000
108	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	3,51	7,02	0,000
109	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	6,90	13,80	0,000
110	722221112.S	Montáž vytokového ventilu, guľového kohúta, ..., záhradného závitového G 1/2	ks	1,000	3,28	3,28	0,000
111	551110011600.S	Guľový uzáver záhradný, 1/2" - 3/4" M, d 15 mm, páčka, s napojením na hadicu	ks	1,000	10,48	10,48	0,000
112	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,20	3,20	0,000
113	691520.60	Poistný ventil, pitná voda - 1/2"; 8bar	ks	1,000	29,60	29,60	0,000
114	722221305.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,23	3,23	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
115	RV284-15	Spätný ventil, kontrolovateľná spätná armatura, závitová, 1/2", voda, napr. Honeywell RV284-1/2A (alebo ekvivalent)	ks	1,000	28,57	28,57	0,000
116	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,82	5,82	0,000
117	RV284-20	Spätný ventil, kontrolovateľná spätná armatura, závitová, 3/4", voda, napr. Honeywell RV284-3/4A (alebo ekvivalent)	ks	1,000	35,58	35,58	0,000
118	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	4,000	7,02	28,08	0,000
119	RV284-32	Spätný ventil, kontrolovateľná spätná armatura, závitová, 5/4", voda, (na potrubí požiarnej vody), napr. Honeywell RV284-5/4A (alebo ekvivalent)	ks	1,000	104,18	104,18	0,000
120	551190001100.S	Spätný ventil/klapka, závitová, 5/4", voda, do zvislého potrubia,	ks	3,000	24,98	74,94	0,000
121	722222012.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 15	ks	4,000	4,98	19,92	0,000
122	2421541	Ventil DN 15 na pitnú vodu, priamy uzatvárací	ks	4,000	22,25	89,00	0,000
123	722222014.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 20	ks	1,000	5,37	5,37	0,000
124	2421542	Ventil DN 20 na pitnú vodu, priamy uzatvárací	ks	1,000	32,25	32,25	0,000
125	722222016.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 25	ks	1,000	6,53	6,53	0,000
126	2421543	Ventil DN 25 na pitnú vodu, priamy uzatvárací	ks	1,000	39,91	39,91	0,000
127	722222018.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 32	ks	5,000	7,13	35,65	0,000
128	2421544	Ventil DN 32 na pitnú vodu, priamy uzatvárací	ks	5,000	56,81	284,05	0,000
129	722222020.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 40	ks	2,000	9,41	18,82	0,000
130	2421545	Ventil DN40, PN10, na pitnú vodu, priamy uzatvárací	ks	2,000	66,41	132,82	0,000
131	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	1,000	22,69	22,69	0,000
132	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	1,000	408,93	408,93	0,000
133	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	1,000	22,69	22,69	0,000
134	449150003700	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka	ks	1,000	452,10	452,10	0,000
135	722250040.S	Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	ks	1,000	9,70	9,70	0,000
136	449170000500.S	Skriňa nástenného hydrantu D 25 bez vybavenia oceľová, šxvxhl 460x460x110 mm	ks	1,000	51,49	51,49	0,000
137	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	6,000	5,39	32,34	0,000
138	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	6,000	110,00	660,00	0,000
139	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	178,000	2,29	407,62	0,000
140	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	178,000	1,61	286,58	0,000
141	722290234.S-RV	HYGIENICKÝ ROZBOR VODY - 1x, (RUVZ)	sub	1,000	400,00	400,00	0,000
142	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,249	80,25	19,98	0,000
143	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	114,868	0,66	75,97	0,000

724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

680,87

0,000

144	723221033.S	Montáž, príslušenstva, manometer, teplomer,	ks	2,000	9,06	18,12	0,000
145	3885001460i1	Manometer 0-1,6 MPa	ks	1,000	9,74	9,74	0,000
146	TA1012010	Teplomer, - 0 °C až +120 °C; 1/2"M; D 100mm	ks	1,000	21,55	21,55	0,000
147	724312115.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 18 l	ks	1,000	30,48	30,48	0,000
148	484620000300	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, pitná voda (alebo ekvivalent)	ks	1,000	141,18	141,18	0,000
149	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	46,19	46,19	0,000
150	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla do DN20	ks	1,000	10,56	10,56	0,000
151	97916757	/CČ/ - cirkulačné čerpadlo Grundfos COMFORT 15-14 BA, Rp 1/2", 80mm, 1x230V 50Hz, PN10, automatické riadenie "AUTOADAPT", exter. čidlo (alebo ekvivalent)	ks	1,000	400,00	400,00	0,000
152	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	6,778	0,45	3,05	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

763 Konštrukcie - drevostavby 2 809,02 0,000

153	763115120.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	31,448	37,10	1 166,72	0,000
154	763115125.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	42,787	38,05	1 628,05	0,000
155	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	27,948	0,51	14,25	0,000

766 Konštrukcie stolárske 2 190,74 0,000

156	766661422.S	Montáž dverí drevených do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	2,000	41,59	83,18	0,000
157	611720000935.S	<i>Dvere plné, šírka 600-900 mm, požiarne odolné EW 15/D3-C</i>	ks	2,000	750,00	1 500,00	0,000
158	766682212.S	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokrídlové, hrúbka steny nad 170 do 350 mm	ks	2,000	98,47	196,94	0,000
159	611810009700.S	<i>Zárubňa vnútorná obložková s protipožiarnou odolnosťou EI/EW15/EW30, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	2,000	200,00	400,00	0,000
160	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	21,801	0,49	10,62	0,000

Celkom 46 177,30 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA06 - Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	119,42	35 871,51	35 990,93	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	4 622,62	4 622,62	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	119,42	7 205,25	7 324,67	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	18 417,60	18 417,60	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	5 626,04	5 626,04	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	16 302,04	32 516,79	48 818,83	0,000	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	8 584,80	8 584,80	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	1 916,30	502,86	2 419,16	0,000	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,00	12 063,40	12 063,40	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	6 290,80	5 446,51	11 737,31	0,000	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	0,00	1 723,68	1 723,68	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	8 094,94	4 195,54	12 290,48	0,000	0,000
Celkom		16 421,46	68 388,30	84 809,76	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA06 - Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILD RAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				35 990,93	0,000
2	Zakladanie					4 622,62	0,000
1	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	21,936	148,19	3 250,70	0,000
2	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,150	1 581,22	237,18	0,000
3	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	146,230	7,76	1 134,74	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					7 324,67	0,000
4	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 16-32 (pre spevnenie podkladov)	m3	14,623	85,15	1 245,15	0,000
5	631582001.S1	Násyp z porobetónového granulátu	m3	4,221	734,88	3 101,93	0,000
6	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	146,260	0,20	29,25	0,000
7	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	168,199	0,71	119,42	0,000
8	632450443.S	Opravný polymércementový poter, na opravu dutín a výtlkov v poteroch a betóne, hr. 10 mm - opravovaná plocha 10%	m2	7,980	23,12	184,50	0,000
9	632452158.S1	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 61 mm	m2	63,110	18,30	1 154,91	0,000
10	632452158.S2	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 54 mm	m2	83,120	17,92	1 489,51	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					18 417,60	0,000
11	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	16,693	121,94	2 035,54	0,000
12	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	7,980	7,76	61,92	0,000
13	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	55,860	4,13	230,70	0,000
14	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	7,980	5,43	43,33	0,000
15	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	51,451	15,11	777,42	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	110,786	17,90	1 983,07	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 215,720	0,49	1 085,70	0,000
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	110,786	15,50	1 717,18	0,000
19	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	553,930	1,70	941,68	0,000
20	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	110,786	6,21	687,98	0,000
21	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	108,658	80,00	8 692,64	0,000
22	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,351	80,00	108,08	0,000
23	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz, atď.) (17 04), ostatné	t	0,599	25,00	14,98	0,000
24	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	0,178	210,00	37,38	0,000
99	Presun hmôt HSV					5 626,04	0,000
25	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	108,548	51,83	5 626,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 48 818,83 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 8 584,80 0,000

26	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná	m2	364,010	23,40	8 517,83	0,000
27	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,529	43,80	66,97	0,000

713 Izolácie tepelné 2 419,16 0,000

28	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	146,260	1,34	195,99	0,000
29	283720008900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	149,185	10,15	1 514,23	0,000
30	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	217,780	1,34	291,83	0,000
31	283720002600.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 20 mm, pre podlahy	m2	222,136	1,81	402,07	0,000
32	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,337	44,63	15,04	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 12 063,40 0,000

33	763152440.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 2x10 mm Fermacel	m2	217,780	53,52	11 655,59	0,000
34	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	5,499	74,16	407,81	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 11 737,31 0,000

35	771576133.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm	m2	169,080	28,39	4 800,18	0,000
36	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x8 mm, neglazované	m2	179,225	35,10	6 290,80	0,000
37	771991102.S	Vysávanie podkladu pred kladením dlažby	m2	169,080	1,47	248,55	0,000
38	771991111.S	Penetrovanie podkladu pred kladením dlažby	m2	169,080	1,52	257,00	0,000
39	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,458	31,58	140,78	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 1 723,68 0,000

40	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	78,030	22,09	1 723,68	0,000
----	-------------	---	----	--------	-------	----------	-------

776 Podlahy povlakové 12 290,48 0,000

41	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	180,950	4,76	861,32	0,000
42	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinylových heterogénnych v pásoch	m2	194,930	11,12	2 167,62	0,000
43	284110000630.S	Podlaha PVC heterogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	204,676	39,55	8 094,94	0,000
44	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	270,670	0,90	243,60	0,000
45	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	63,110	9,25	583,77	0,000
46	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 4 mm	m2	25,260	12,23	308,93	0,000
47	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,191	25,44	30,30	0,000

Celkom 84 809,76 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA07 - Aplikácia inovatívnych technológií na využitie odpadového tepla, ochladzovanie a cirkuláciu vzduchu

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	13 407,69	35 088,01	48 495,70	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	8 697,81	8 697,81	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	5 935,22	5 935,22	0,000	0,000
5	Komunikácie	9 999,76	2 422,20	12 421,96	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 407,93	1 675,02	5 082,95	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	16 357,76	16 357,76	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	24 197,60	19 139,68	43 337,28	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	16 104,00	16 295,97	32 399,97	0,000	0,000
769	Montáž vzduchotechnických zariadení	8 093,60	2 843,71	10 937,31	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	128,76	128,76	0,000	0,000
	Celkom	37 605,29	54 356,45	91 961,74	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA07 - Aplikácia inovatívnych technológií na využitie odpadového tepla, ochladzovanie a cirkuláciu vzduchu

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				48 495,70	0,000
2	Zakladanie					8 697,81	0,000
1	271541121.S	Vankúše zhutnené zo štrkodrvy	m3	107,250	76,59	8 214,28	0,000
2	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,250	144,20	36,05	0,000
3	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	3,168	141,25	447,48	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					5 935,22	0,000
4	311321823.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	12,000	21,90	262,80	0,000
5	327281112.S	Oporné múry samonosné z betónových uholníkov tvaru L, priamy diel výšky 800 mm	m	14,000	261,79	3 665,06	0,000
6	327281113.S	Oporné múry samonosné z betónových uholníkov tvaru L, priamy diel výšky 1050 mm	m	1,000	304,67	304,67	0,000
7	327281114.S	Oporné múry samonosné z betónových uholníkov tvaru L, priamy diel výšky 1300 mm	m	1,500	349,31	523,97	0,000
8	327281122.S	Oporné múry samonosné z betónových uholníkov tvaru L, rohový diel výšky 800 mm	ks	2,000	251,35	502,70	0,000
9	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,095	154,43	477,96	0,000
10	341351101.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	6,000	24,66	147,96	0,000
11	341351102.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	6,000	8,35	50,10	0,000
5	Komunikácie					12 421,96	0,000
12	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	10,000	23,09	230,90	0,000
13	592460007300.S	Dlažba betónová rozmer 400x400x40 mm, farebná	m2	10,100	29,10	293,91	0,000
14	596811411.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. do 40 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2	m2	53,500	26,14	1 398,49	0,000
15	592460023550.S	Dlažba betónová veľkoformátová, rozmer 500x1000x50 mm	m2	54,035	48,50	2 620,70	0,000
16	596811461.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. nad 60 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti nad 0,5 m2, plochy do 300 m2 - stupne	m	23,000	34,47	792,81	0,000
17	592460014850	Blokové schody	m	23,230	305,00	7 085,15	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 082,95	0,000
18	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	27,39	27,39	0,000
19	404410000770	Značka, Zn lisovaná, miesto pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie	ks	1,000	56,77	56,77	0,000
20	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	16,59	16,59	0,000
21	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	3,000	11,51	34,53	0,000
22	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
23	915721222.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá retroreflexná	m2	4,000	17,09	68,36	0,000
24	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	29,392	20,64	606,65	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	29,686	5,20	154,37	0,000
26	917831502.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - jednotlivo	ks	49,000	5,48	268,52	0,000
27	592170005400.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x600 mm, prírodná	ks	49,490	10,00	494,90	0,000
28	917831503.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - jednotlivo	ks	20,000	6,33	126,60	0,000
29	592170005500.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x800 mm, prírodná	ks	20,200	15,00	303,00	0,000
30	917831504.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100 cm - jednotlivo	ks	31,000	7,06	218,86	0,000
31	592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x1000 mm, prírodná	ks	31,310	18,00	563,58	0,000
32	935141294.S	Osadenie vpustu vrátane kalového koša pre odvodňovací polymérbetónový žlab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	4,000	32,71	130,84	0,000
33	592270078300.S	Vpust polymérbetónový, výška 860 mm, dl. 1,0 m, odtok s tesnením, vrátane kalového koša, pre odvodňovacie žlaby s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	2,000	600,00	1 200,00	0,000
34	592270080800.S	Môstkový rošt liatinový, dl. 0,5 m, D 400/E 600, pre odvodňovacie žlaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	4,000	150,00	600,00	0,000
35	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,000	5,85	146,25	0,000
36	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	10,000	6,29	62,90	0,000
37	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,020	17,90	0,36	0,000
38	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,200	0,49	0,10	0,000
39	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,020	80,00	1,60	0,000

99 Presun hmôt HSV 16 357,76 0,000

40	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,048	72,52	3,48	0,000
41	769060500.S	DUPLEX 850-L Inter + EDO.INT (provedení 10, pozink, pro opláštění, vč. dohříváče) - 2. gen, alebo ekvivalent	ks	2,000	6 538,53	13 077,06	0,000
42	769060505.S	Prechod výstupu I2 vč. samotahové klapky (součást jednotky 850 Inter) - 1.+2.gen	ks	2,000	6,43	12,86	0,000
43	769060510.S	Obklad jednotky, lamino tl. 18 mm (prov. 10, buk, 850 Inter) - 2. gen	ks	2,000	442,93	885,86	0,000
44	769060515.S	Set potrubní propojení 500 mm vč. montážního příslušenství (850 Inter) - 2. gen	ks	2,000	65,89	131,78	0,000
45	769060520.S	Set - zákryt potrubního propojení 500 mm (pozink, pro opláštění, 850 Inter) - 2.gen	ks	2,000	196,88	393,76	0,000
46	769060525.S	Obklad potrubního propojení 500 mm, lamino tl. 18 mm (prov. 10 a 11, buk, 850 Inter) - 2. gen	ks	2,000	86,30	172,60	0,000
47	769060530.S	Set integrovaná fasádní výústka přívod+odvod - vertikální (prov. 10 a 11, v?. prechodek fasádou max 1000 mm) (850 Inter) - 2. gen - bez povrchové úpravy	ks	2,000	198,97	397,94	0,000
48	769060535.S	aDot (W) - ovlada? designový s displejem - potisk základní - bílý (pro regulaci aMotion)	ks	2,000	141,21	282,42	0,000
49	769060540.S	Stavebné práce	sub	2,000	500,00	1 000,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 43 337,28 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 32 399,97 0,000

50	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	62,800	64,24	4 034,27	0,000
51	553520000800.S	Zábradlie nerezové s dreveným madlom, buk, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 1500 mm, kotvenie do podlahy	m	62,800	205,00	12 874,00	0,000
52	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	19,000	63,70	1 210,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	553520000400.S	Zábradlie nerezové pre schody, horizontálna výplň nerez, výška 1000 mm, dĺžka 3000 mm, kotvenie do podlahy	m	19,000	170,00	3 230,00	0,000
54	767310285.S	D + Montáž vonkajších prestrešení	sub	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
55	767590120.S	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	22,000	9,04	198,88	0,000
56	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	250,000	2,32	580,00	0,000
57	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	321,275	0,85	272,52	0,000

769

Montáž vzduchotechnických zariadení

10 937,31

0,000

58	769 M021	Lišta pre potrubie 120 mm + zakončenia a prechodky	m	40,000	9,05	362,00	0,000
59	769 M022	Hadica pre odvod kondenzátu	m	30,000	1,28	38,40	0,000
60	769060115.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej podstropnej pre objem miestnosti 200 m3	ks	2,000	164,66	329,32	0,000
61	769060125.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej podstropnej pre objem miestnosti 370 m3	ks	3,000	256,84	770,52	0,000
62	K2	Vnútorná klimatizačná podstropná jednotka MDV MDV CLFS-18R32IVT IN Qch/Qk=3,5/3,5kW (R32) vrátane infraovládača - resp. alternatíva	ks	5,000	600,00	3 000,00	0,000
63	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	278,84	278,84	0,000
64	KJ2.01	Externá jednotka MDV M4OE28HFN8Q (Qch/Qk=8,2/8,8kW (R32)), rozmerov 946x410x810mm, hmotnosť 67.7 k, ener. trieda A++ (Pel=4,15kW; 1N/230V/50Hz) - resp. alternatíva	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
65	769060235.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 3 vnút. jednotky)	ks	1,000	327,08	327,08	0,000
66	KJ1.01	Externá jednotka M5OE42HFN8QAH (Qch/Qk=12,3/12,3kW (R32)), rozmerov 946x410x810mm, hmotnosť 80,4 k, ener. trieda A++ (Pel=4,70kW; 1N/230V/50Hz) - resp. alternatíva	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	0,000
67	769060530	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného 6-10 (1/4"x3/8")	m	56,000	9,64	539,84	0,000
68	196350002300.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-12 mm (1/4"x1/2"), pre chladiarensku techniku	m	56,000	5,70	319,20	0,000
69	769071006	Montáž konzoly šírky 355-500 mm	ks	2,000	9,66	19,32	0,000
70	KON 500	Montážna konzola pre osadenie vonkajšej jednotky klimatizácie	pár	2,000	37,20	74,40	0,000
71	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	107,589	1,66	178,39	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

128,76

0,000

72	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	32,19	128,76	0,000
----	-------------	--	-----	-------	-------	--------	-------

Celkom

91 961,74

0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA08 - Výmena svietidiel a súvisejúca modernizácia elektroinštalácie

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	0,00	23 785,67	23 785,67	0,000	0,000
D2	D2	0,00	16 335,59	16 335,59	0,000	0,000
D3	M21 - SV - osvetlenie	0,00	4 899,77	4 899,77	0,000	0,000
D1	D1	0,00	2 174,66	2 174,66	0,000	0,000
D1.	D1	0,00	375,65	375,65	0,000	0,000
	Celkom	0,00	23 785,67	23 785,67	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA08 - Výmena svietidiel a súvisejúca modernizácia elektroinštalácie

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				23 785,67	0,000
D2		D2				16 335,59	0,000
1	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	100,000	1,87	187,00	0,000
2	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	40,000	4,00	160,00	0,000
3	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	40,000	3,92	156,80	0,000
4	210010103	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 40 do 60mm	m	26,000	4,13	107,38	0,000
5	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	48,000	2,10	100,80	0,000
6	210010311	Montáž krabice do muriva KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	22,000	4,46	98,12	0,000
7	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	5,000	16,28	81,40	0,000
8	210100128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm ²	kus	27,000	3,06	82,62	0,000
9	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm ²	kus	3,000	4,61	13,83	0,000
10	210100146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm ²	kus	3,000	7,69	23,07	0,000
11	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	5,000	6,44	32,20	0,000
12	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	1,000	6,44	6,44	0,000
13	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	2,000	6,44	12,88	0,000
14	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	10,000	6,44	64,40	0,000
15	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	9,000	3,02	27,18	0,000
16	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	4,000	3,62	14,48	0,000
17	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	8,000	3,58	28,64	0,000
18	210110190	Montáž, zapojenie ventilátor kúpeľňový, WC	kus	2,000	18,19	36,38	0,000
19	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	47,000	6,11	287,17	0,000
20	210111021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	9,20	55,20	0,000
21	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	30,36	30,36	0,000
22	210190003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	1,000	48,16	48,16	0,000
23	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	kus	6,000	6,16	36,96	0,000
24	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	35,04	35,04	0,000
25	210800607	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 10	m	30,000	1,16	34,80	0,000
26	210800608	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 16	m	70,000	1,17	81,90	0,000
27	210810041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	10,000	2,17	21,70	0,000
28	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 060,000	2,19	2 321,40	0,000
29	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	750,000	2,21	1 657,50	0,000
30	210810047	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x4	m	60,000	2,23	133,80	0,000
31	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	35,000	2,25	78,75	0,000
32	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	50,000	2,27	113,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	60,000	2,29	137,40	0,000
34	210860261	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne resp. eBus	m	40,000	2,20	88,00	0,000
35	210950201	Príplatok na zaťahovanie kábla do tvárnic, komôr, kolektorov, váha kábla do 0,75kg	m	100,000	0,49	49,00	0,000
36	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,000	28,00	672,00	0,000
37	221780051-PM	Prirážka pre podružný materiál	%	61,302	3,00	183,91	0,000
38	221780052-SM	Prirážka zo stratného materiálu	%	61,302	4,00	245,21	0,000
39	221780053-D	Doprava	%	74,455	4,00	297,82	0,000
40	221780054-P	Presun	%	74,455	1,20	89,35	0,000
41	221780055-PV	Pridružené výkony	%	78,537	8,00	628,30	0,000
42	341010N432	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 10 GNYE (RM) zel/žltý	m	30,000	1,63	48,90	0,000
43	341010N439	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 16 GNYE (RM) zel/žltý	m	70,000	2,44	170,80	0,000
44	341203N001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	10,000	0,53	5,30	0,000
45	341203N100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	730,000	0,71	518,30	0,000
46	341203N101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	180,000	0,71	127,80	0,000
47	341203N110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	750,000	1,15	862,50	0,000
48	341203N120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	m	60,000	2,00	120,00	0,000
49	341203N240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	5,000	5,92	29,60	0,000
50	341203N300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	35,000	1,18	41,30	0,000
51	341203N310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	50,000	1,97	98,50	0,000
52	341203N330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	35,000	4,65	162,75	0,000
53	341203N340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	20,000	7,25	145,00	0,000
54	341450N223	Kábel ohybný Cu 500V (CYSY) : H05VV-F 3G1	m	40,000	0,60	24,00	0,000
55	341450N243	Kábel ohybný Cu 500V (CYSY) : H05VV-F 4G1	m	110,000	0,85	93,50	0,000
56	341662E143	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tienený : J-Y(St)Y 2x2x0,8 Lg EFK resp. ebus Vailant	m	40,000	0,42	16,80	0,000
57	345300A081	Spínač rad.1 Classic : 3553-01289 B1, kompletný, lesklá biela	kus	9,000	3,08	27,72	0,000
58	345313A081	Prepínač rad.5 Classic : 3553-05289 B1, kompletný, lesklá biela	kus	4,000	5,06	20,24	0,000
59	345324A081	Prepínač rad.6 Classic : 3553-06289 B1, kompletný, lesklá biela	kus	8,000	3,30	26,40	0,000
60	345350A231	Spínač rad.1 Tango® : 3559A-A06940 B, zapustený, s krytom a rámkom (BSS) IP44, biela	kus	1,000	10,97	10,97	0,000
61	345350A801	Spínač rad.1 Praktik : 3553-01929 B, nástenný, kompletný, IP44, biela	kus	5,000	4,49	22,45	0,000
62	345363A231	Prepínač rad.5 Tango® : 3559A-A05940 B, zapustený, s krytom, s rámkom (BSS) IP44, biela	kus	2,000	12,81	25,62	0,000
63	345374A231	Prepínač rad.6 Tango® : 3559A-A06940 B, zapustený, s krytom a rámkom (BSS) IP44, biela	kus	10,000	12,25	122,50	0,000
64	345400A001	Zásuvka 1-nás. Classic : 5517-2389 B1, kompletná (bez oc) lesklá biela	kus	7,000	3,73	26,11	0,000
65	345410A001	Zásuvka 2-nás. Classic : 5512C-2349 B1, kompletná (bez oc) lesklá biela	kus	40,000	5,29	211,60	0,000
66	345425C461	Zásuvka 2-nás. nástenná, kompletná (oc) IP44, biela, veko biele	kus	6,000	9,00	54,00	0,000
67	345600D000	Krabica KP prístrojová 1-nás : 6400-201/3 (D71x43) spojenie do súvislého radu	kus	48,000	0,15	7,20	0,000
68	345604D000	Krabica KO odbočná : 6400-211/3 (D71x43) s viečkom, spojenie do súvislého radu	kus	22,000	0,25	5,50	0,000
69	345620D300	Krabica KR rozvodná IP54 uzatvorená : 6455-31 [94x105x42,9] 4x pružná prechodka Pg13,5 (5x4/4mm2) sivý plast	kus	5,000	3,16	15,80	0,000
70	345641G205	Svorka bezskrútková 2-vodičová » spojovacia WAGO PUSH WIRE® : 773-102 (1+2,5mm2) 400V/24A, transparentná-žltá	kus	50,000	0,17	8,50	0,000
71	345641G350	Svorka bezskrútková 3-vodičová » spojovacia WAGO COMPACT PUSH WIRE® : 2273-203 (0,5+2,5mm2) 450V/24A, transparentná-oranžová	kus	40,000	0,20	8,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	345641G405	Svorka bezskrútková 4-vodičová » spojovacia WAGO PUSH WIRE® : 773-104 (1÷2,5mm ²) 400V/24A, transparentná-oranžová	kus	40,000	0,22	8,80	0,000
73	345641G550	Svorka bezskrútková 5-vodičová » spojovacia WAGO COMPACT PUSH WIRE® : 2273-205 (0,5÷2,5mm ²) 450V/24A, transparentná-žltá	kus	40,000	0,23	9,20	0,000
74	345650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP Turbo® 20 GY, sivá	m	100,000	0,39	39,00	0,000
75	345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela	m	40,000	0,91	36,40	0,000
76	345710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HD (šxv) biela	m	40,000	2,44	97,60	0,000
77	345710K090	Lišta el-inšt PVC hranatá : LH 60x40 HD (šxv) biela	m	26,000	4,51	117,26	0,000
78	3549090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom, pripojenie (2,5÷95)mm ² + páska 30x4	kus	1,000	28,41	28,41	0,000
79	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD) pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷16mm ²	kus	6,000	0,56	3,36	0,000
80	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	kus	3,000	0,85	2,55	0,000
81	357000E004	Rozvodnica plastová s atyp. naplnou R-K, zloženie, osv. skuska	kus	1,000	410,00	410,00	0,000
82	357001E004	Rozvodnica plastová s atyp. naplnou HR, zloženie, osv. skuska	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
83	3749015L21	Kúpeľňový ventilátor s dobehom 230V/AC	kus	2,000	60,00	120,00	0,000
84	974031121	Vysekanie rýh v tehnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	250,000	4,01	1 002,50	0,000
85	974031122	Vysekanie rýh v tehnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	150,000	4,28	642,00	0,000

D3 M21 - SV - osvetlenie 4 899,77 0,000

86	210200004-dem	Montáž, žiarovkové svietidlo, prisadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak) - demontáž	kus	98,000	5,43	532,14	0,000
87	210200008	Montáž, žiarovkové svietidlo, prisadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak)	kus	49,000	9,81	480,69	0,000
88	210200056	Montáž, priemyselné svietidlo, prisadené IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak)	kus	49,000	18,90	926,10	0,000
89	348000A011-A	Svietidlo prisadené ramikom 40W/5200lm, 600x600mm, IP20, ozn.A	kus	27,000	34,38	928,26	0,000
90	348000A011-C	Svietidlo prisadené 18W/2200lm IP54, ozn.C	kus	13,000	19,13	248,69	0,000
91	348000A011-D	Svietidlo prisadené s rámikom 18W/1560lm 214mm IP20, ozn.D	kus	7,000	8,37	58,59	0,000
92	348006A611-B	Svietidlo prisadené s rámikom 40W/5300lm 1200x300x32mm, IP20, ozn.B	kus	15,000	37,42	561,30	0,000
93	348006A611-E	Svietidlo prisadené 18W/1530mm, IP65, ozn.E	kus	6,000	30,00	180,00	0,000
94	348006A611-G	Svietidlo prisadené 40W/6190lm, IP65, 120cm, ozn.G	kus	18,000	28,00	504,00	0,000
95	348006A612-N	Svietidlo prisadené 1x8W, 1 hod, IP 44, ozn. N	kus	12,000	40,00	480,00	0,000

D1 D1 2 174,66 0,000

96	Pol1	Rozvodnica trojstupňová, POD omietku, biele dvere, N/PE svorkovnica, Hl=125mm, 5 rad, 120 modulov BF-U-5/120-D125	ks	1,000	282,87	282,87	0,000
97	Pol2	Zaslepovací pás max dĺžka 1m, pre výrezy 45mm, biely NBP-1000-W	ks	2,000	7,50	15,00	0,000
98	Pol3	3TE	ks	2,000	49,93	99,86	0,000
99	Pol4	Koncový kryt k prepoj lište 80A, 4+2-pól Z-V-AK/4P	ks	4,000	1,06	4,24	0,000
100	Pol5	Hlavný vypínač, 3-pól, In=80A IS-80/3	ks	1,000	35,31	35,31	0,000
101	Pol6	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A PL7-B25/3	ks	1,000	31,65	31,65	0,000
102	Pol7	Zvodič prepätia triedy B+C, 4-pól sada pre TN-S SPBT12-280/4	ks	1,000	207,27	207,27	0,000
103	Pol8	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A PL7-B20/3	ks	1,000	26,56	26,56	0,000
104	Pol9	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+pulz.SS, A, 1+N, 10kA, char.C, Idn=0.03A, In=20A PFL7-20/1N/C/003-A	ks	1,000	121,37	121,37	0,000
105	Pol10	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+pulz.SS, A, 1+N, 10kA, char.C, Idn=0.03A, In=32A PFL7-32/1N/C/003-A	ks	1,000	136,12	136,12	0,000
106	Pol11	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A PF7-63/4/003-A	ks	3,000	186,78	560,34	0,000
107	Pol12	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A PL7-B10/1	ks	6,000	8,15	48,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
108	Pol13	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/1	ks	18,000	7,23	130,14	0,000
109	Pol14	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-C16/1	ks	2,000	8,77	17,54	0,000
110	Pol15	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/3	ks	1,000	24,91	24,91	0,000
111	Pol16	Nosič svorkovnice KL-7 ... KL-60 na lištu, horizontálne KT-3	ks	3,000	3,70	11,10	0,000
112	Pol17	Svorkovnica: Rozbočovací mostík N/PE pre nosič KT, SK-KLV, 1x25mm ² a 6x16mm ² KL-7	ks	6,000	3,58	21,48	0,000
113	Pol18	Pomocný materiál	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
114	Pol19	Zloženie rozvádzača, osvedčenie, skúška	ks	1,000	200,00	200,00	0,000

D1.

D1

375,65

0,000

115	Pol20	Rozvodnica NA omietku IP65 pre vonkajšie použitie, priehľadné dvere, 2 rady, 24 modulov IKA-2/24-ST-UV	ks	1,000	80,26	80,26	0,000
116	Pol21	Zaslepovací pás max dĺžka 1m, pre výrezy 45mm, sivý NBP-1000	ks	1,000	7,51	7,51	0,000
117	Pol22	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A IS-40/3	ks	1,000	22,19	22,19	0,000
118	Pol23	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, In=40A PF7-40/4/003-A	ks	1,000	90,11	90,11	0,000
119	Pol12	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A PL7-B10/1	ks	2,000	8,15	16,30	0,000
120	Pol13	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/1	ks	6,000	7,23	43,38	0,000
121	Pol15	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/3	ks	1,000	24,91	24,91	0,000
122	Pol3	3TE	ks	1,000	49,93	49,93	0,000
123	Pol4	Koncový kryt k prepoj lište 80A, 4+2-pól Z-V-AK/4P	ks	1,000	1,06	1,06	0,000
124	Pol24	Pomocný materiál	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
125	Pol25	Zloženie rozvádzača, osvedčenie, skúška	ks	1,000	20,00	20,00	0,000

Celkom

23 785,67

0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA09 - Modernizácia-výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
D1	Fotovoltaika	0,00	8 801,07	8 801,07	0,000	0,000
HSV	Práce a dodávky HSV	49,40	642,45	691,85	0,000	0,000
1	Zemné práce	49,40	297,43	346,83	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	335,20	335,20	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	9,82	9,82	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	35 032,98	19 791,57	54 824,55	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	366,22	408,28	774,50	0,000	0,000
731	Ústredné kúrenie - kotolne	1 431,28	1 580,99	3 012,27	0,000	0,000
732	Ústredné kúrenie - strojovne	22 679,54	4 022,63	26 702,17	0,000	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 665,30	9 933,64	11 598,94	0,000	0,000
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 291,45	1 212,95	3 504,40	0,000	0,000
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	6 599,19	873,08	7 472,27	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	1 760,00	1 760,00	0,000	0,000
Celkom		35 082,38	29 235,09	64 317,47	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA09 - Modernizácia-výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1

Fotovoltaika

8 801,07

0,000

1	210010025	Rúrka ohybná PVC pevne uložená 50mm	m	40,000	2,60	104,00	0,000
2	21022- prstr	Prestup stropom- strechou 80mm	kus	2,000	52,25	104,50	0,000
3	210500103	Montáž, menič (striedač) 3-fáz pre fotovoltaické zariadenie (FVZ)	ks	1,000	774,12	774,12	0,000
4	210500412	Montáž, pripojenie vstupu 2x DC vodiče 4-6mm2, na konektor meniča, ukončenie krimpovaním	par	4,000	3,81	15,24	0,000
5	210500501	Montáž, DC časť fotovoltaického zariadenia (FVZ) do 5kW, panely, konštrukcie, káblové trasy	kW	5,000	139,32	696,60	0,000
6	210800606	Vodič Cu prepojavací v rúrkach CYA 6	m	80,000	0,83	66,40	0,000
7	210810057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	2,000	1,35	2,70	0,000
8	210810058	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4	m	34,000	2,26	76,84	0,000
9	21329-1002	Spracovanie východiskovej OPaOS + dopracovanie PD a inz.	hod	12,000	30,00	360,00	0,000
10	22178-0051	Prirážka pre podružný materiál	%	61,188	3,00	183,47	0,000
11	22178-0053	Doprava	%	40,347	4,00	161,39	0,000
12	22178-0054	Presun	%	40,347	1,20	48,42	0,000
13	22178-0055	Pridružené výkony	%	42,313	8,00	338,50	0,000
14	341211M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	m	2,000	1,86	3,72	0,000
15	341211M310.1	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x4	m	34,000	2,67	90,78	0,000
16	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná HFXP-HT50	m	40,000	4,70	188,00	0,000
17	FVZ - TS4	vypínanie fotovoltaických panelov TIGO - TS4-A-2F	ks	6,000	43,11	258,66	0,000
18	FVZ-01	Fotovoltaický panel 440 Wp	ks	12,000	111,73	1 340,76	0,000
19	FVZ-02	Konštrukcia pre upevnenie solárneho panela, /zakl. konštrukcia, držiak panela 4x, spojky, 2x zavažie, vetrolam/	ks	12,000	114,00	1 368,00	0,000
20	FVZ-05	Vodič ohebný 1x6 solárne bezhalogénový čierny, červený	m	80,000	1,13	90,40	0,000
21	FVZ-07	Konektory DC	par	4,000	8,55	34,20	0,000
22	FVZ-08	Meniče napätia - invertor 5kW	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
23	FVZ-09	Rozvádzač R-FVZ: materiál + montáž /výzbroj a zapojenie podľa schémy/	ks	1,000	270,00	270,00	0,000
24	FVZ-14	Smartmeter 65A vrátane montáže a FTP kábla 30m	ks	1,000	399,00	399,00	0,000
25	FVZ-RSS	Togo sada, dvojádrový vysielač , RSS Transmitter Kit - materiál + montáž	ks	1,000	225,37	225,37	0,000

HSV

Práce a dodávky HSV

691,85

0,000

1

Zemné práce

346,83

0,000

26	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím (trasa predizolu k TČ)	m3	2,080	105,91	220,29	0,000
27	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,080	21,14	43,97	0,000
28	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,144	24,10	27,57	0,000
29	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2,592	19,06	49,40	0,000
30	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,936	4,52	4,23	0,000
31	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,144	1,20	1,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				335,20	0,000
32	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	80,000	4,19	335,20	0,000
99		Presun hmôt HSV				9,82	0,000
33	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	0,122	80,50	9,82	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				54 824,55	0,000
713		Izolácie tepelné				774,50	0,000
34	713400841.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia z vlák. materiálov s konštr. bez povrchovej úpravy, -0,02000t	m2	7,000	8,25	57,75	0,000
35	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	4,05	24,30	0,000
36	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	6,000	2,37	14,22	0,000
37	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	32,000	4,96	158,72	0,000
38	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	12,000	4,70	56,40	0,000
39	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,000	5,33	106,60	0,000
40	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	30,000	5,28	158,40	0,000
41	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	30,000	6,30	189,00	0,000
42	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,654	1,19	9,11	0,000
731		Ústredné kúrenie - kotolne				3 012,27	0,000
43	731200825.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	2,000	58,08	116,16	0,000
44	731391821.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie čerpadlom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	2,000	14,80	29,60	0,000
45	731360800.S	Demontáž nerezového komína dvojplášťového do DN 150, - 0,00863 t	m	4,000	43,70	174,80	0,000
46	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,647	235,34	152,26	0,000
47	731370010.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 35 m3/h G 1x5/4"	ks	1,000	54,48	54,48	0,000
48	ZK03679	Hydraulická výhybka Viessmann Q70 do 3m3/h vrátane izolácie - resp. alternatíva	ks	1,000	266,50	266,50	0,000
49	ZK03682	Nástenná konzola pre hydraulickú výhybku Q70 - resp. alternatíva	ks	1,000	60,64	60,64	0,000
50	7438702	Ponorný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	ks	1,000	79,00	79,00	0,000
51	7979559	Smart bezdrôtový termostat s podsvieteným displejom pre 1 vykurovací/ chladiaci okruh Vitotrol 100-EH pre Vitocal - resp. alternatíva	ks	2,000	180,00	360,00	0,000
52	Z025981	Rozširovacia sada zmiešavača EM-M1 - resp. alternatíva	ks	2,000	332,57	665,14	0,000
53	7547833	Uvedenie do prevádzky kotla Vitodens 200-W cena zodpovedá cca 2,8hod práce technika - resp. alternatíva	ks	1,000	130,05	130,05	0,000
54	VIE M 091	Montáž regulácie VIESSMANN - resp. alternatíva	KS	1,000	830,00	830,00	0,000
55	998731201.S	m	%	29,186	3,21	93,64	0,000
732		Ústredné kúrenie - strojnove				26 702,17	0,000
56	732110811.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	m	1,000	3,55	3,55	0,000
57	732211813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového ležateho objemu do 630 l, -0,29980t	ks	2,000	52,27	104,54	0,000
58	732214813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	2,000	15,09	30,18	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,677	99,12	67,10	0,000
60	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	12,96	12,96	0,000
61	484630005510	Nádoba expanzná s membránou typ N 35 l, D 376 mm, v 466 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX - resp. alternatíva	ks	1,000	75,60	75,60	0,000
62	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX - resp. alternatíva	ks	1,000	46,19	46,19	0,000
63	732331910.S	Zmäčkovacie zariadenie dopĺňovanej vody s jedným trubicovým filtrom, do 8 bar/40st.C - resp. alternatíva	súb	1,000	327,92	327,92	0,000
64	9125661	Reflex Fillsoft II, zariadenie na zmäkčovanie vykurovacej vody + príslušenstvo (fillguard, softmix, fillmeter,...) - resp. alternatíva	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	0,000
65	6813500	Reflex Fillcontrosmart, kontrolované dopĺňovanie so systémovým oddeľovačom - resp. alternatíva	ks	1,000	1 200,01	1 200,01	0,000
66	7945680	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol smart - resp. alternatíva	ks	1,000	144,20	144,20	0,000
67	732112001.S	Montáž rozdeľovača a zberača k čerpadlovým skupinám 2-okruhový	ks	1,000	47,96	47,96	0,000
68	M66301.920	Rozdeľovač Top S MF 3 HC pre 2 okruhy - resp. alternatíva	ks	1,000	205,48	205,48	0,000
69	M66337.3	Konzole rozdeľovača pre montáž na stenu	ks	1,000	35,25	35,25	0,000
70	731291070.S	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	91,15	182,30	0,000
71	M66931.36ZWI	Čerpadlová skupina pre zmiešavaný vykurovací okruh s medzikusom pre merač tepla s dĺžkou 110 a 130 mm Top S MC-M DN 25, s čerpadlom Wilo Para 25-180/7-50 - resp. alternatíva	ks	2,000	760,00	1 520,00	0,000
72	M66341	Servomotor 230 V - resp. alternatíva	ks	2,000	150,00	300,00	0,000
73	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	93,89	93,89	0,000
74	Z026454	Ohrievač TUV Vitocell 100-V CVWC 200L - resp. alternatíva	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
75	732230000.S	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem do 250 l	ks	1,000	120,86	120,86	0,000
76	Z018470	Akumulačný zásobník vykurovacej vody VIESSMANN Vitocell 100-E, SVWA o objeme 200 ltr/3 bar - resp. alternatíva	ks	1,000	990,01	990,01	0,000
77	7438702	Ponorný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	ks	3,000	79,00	237,00	0,000
78	Z032571	Monoblokové, hybridné, reverzibilné tepelné čerpadlo vzduch/voda Viessmann Vitocal 250-A Hybrid A19 400V (V113- ODU (AF) Variant 002 + IDU-A Hybrid Variant 054, chladivo R290). Rozsah tep. výkonu A2/W35 4,6-14,8 kW, A7/W35 5,3 až 18,5 kW- resp. alternatíva	ks	1,000	13 900,00	13 900,00	0,000
79	3210504	Montážna pomôcka Basic mm. Na pripojenie na strane stavby pomocou lisovaných/zasúvacích tvaroviek, 2 guľové kohútiky G 11 na preplachovanie a odvzdušňovanie, 6 pripojovacích rúrok 28 mm, 2 pripojovacie rúrky 22 mm - resp. alternatíva	ks	1,000	210,00	210,00	0,000
80	ZK06020	Pripojov. sada pre konzolu na zem	ks	1,000	270,00	270,00	0,000
81	ZK06013	Konzola pre montáž na zem pre vonkajšiu jednotku Vitocal 1/2XX-A - resp. alternatíva	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
82	ZK05155	Termostatický ventil proti zamrznutiu pre monoblokové TČ Vitocal - resp. alternatíva		1,000	470,00	470,00	0,000
83	7973123	Komunikačný kábel CAN 15 m vnútorná-vonkajšia jednotka - resp. alternatíva	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
84	ZK06219	Viessmann prepájovací BUS kábel 5 m (na prepojenie kotla Vitodens 200-W B2HH s tepelným čerpadlom) - resp. alternatíva	ks	1,000	70,00	70,00	0,000
85	732460091	Montáž tepelného čerpadla (15% z dodávky)	ks	1,000	2 272,50	2 272,50	0,000
86	7547828	UDP rozširovacej sady pre 1 vyk. okruh cena zodpovedá cca 0,8hod práce technika	ks	2,000	37,20	74,40	0,000
87	7776944	Uvedenie do prevádzky (UDP) Vitocal 250-AH/250-SH bez dopl.CHL O cena zodpovedá cca 5,0hod	ks	1,000	270,00	270,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	264,319	1,02	270,27	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

11 598,94 0,000

89	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	220,000	1,35	297,00	0,000
90	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	68,000	2,45	166,60	0,000
91	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	1,066	62,19	66,29	0,000
92	NGR M091	Montáž predizolovaného prepoja vonkajšej a vnútornej jednotky TČ (25% z dodávky mat)		1,000	357,92	357,92	0,000
93	114APE175240	NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie ÚK double PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6 U = 0,1726 W/mK strata 10,36 W/m 2xd40 s 3,7 di 32,6 DN 32 DA 175 - resp. alternatíva	m	8,000	71,72	573,76	0,000
94	116ENO200260	NRG Austroflex zmršťovacia ukončovacia manžeta double DA175-DA200 / 2xd32-2xd40 - resp. alternatíva	ks	2,000	135,82	271,64	0,000
95	116ENS175240	NRG Austroflex gumová ukončovacia manžeta double DA175 / 2xd40 - resp. alternatíva	ks	2,000	35,19	70,38	0,000
96	315004040054	NRG HeatFlex zverný prechod pre PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d40/ 1 1/4" - resp. alternatíva	ks	4,000	38,40	153,60	0,000
97	116SHA040054	NRG Austroflex lisovaný prechod na vonkajší závit pre PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d40/ 1 1/4" - resp. alternatíva	ks	2,000	80,32	160,64	0,000
98	116SHW040040	NRG Austroflex lisované koleno 90° pre PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d40 - resp. alternatíva	ks	2,000	102,04	204,08	0,000
99	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	130,000	15,93	2 070,90	0,000
100	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	100,000	17,19	1 719,00	0,000
101	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	80,000	19,10	1 528,00	0,000
102	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	40,000	22,94	917,60	0,000
103	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	35,000	29,19	1 021,65	0,000
104	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	35,000	34,55	1 209,25	0,000
105	733191201.UH	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	385,000	1,04	400,40	0,000
106	733191202.UH	Tlaková skúška potrubia z uhl. ocele nad 35 do 64 mm	m	35,000	1,18	41,30	0,000
107	733 M094	Kotevný materiál potrubia, závesy, uloženia (cca. 8% z hmot. rozvodu)	kg	40,000	5,78	231,20	0,000
108	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	114,612	1,20	137,73	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

3 504,40 0,000

109	734100811.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	10,000	10,93	109,30	0,000
110	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	2,27	9,08	0,000
111	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	52,000	6,22	323,44	0,000
112	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	6,000	8,32	49,92	0,000
113	734213260.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	3,000	2,87	8,61	0,000
114	I00400620	Automatický odvzdušňovací ventil - 3/8", IVAR.VARIA - resp. alternatíva	ks	10,000	11,66	116,60	0,000
115	I00402060	Spätný ventil - 3/8"Mx3/8"F, IVAR.VARIA ZK - resp. alternatíva	ks	10,000	2,88	28,80	0,000
116	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	3,000	3,93	11,79	0,000
117	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	3,000	10,38	31,14	0,000
118	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	4,76	9,52	0,000
119	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	2,000	19,55	39,10	0,000
120	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	10,000	4,52	45,20	0,000
121	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	10,000	26,57	265,70	0,000
122	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	5,09	5,09	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
123	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
124	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	6,05	6,05	0,000
125	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	16,17	16,17	0,000
126	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	7,79	7,79	0,000
127	ZK04657	Odkalovač Vítotrap s izoláciou 1 1/4"	ks	1,000	290,00	290,00	0,000
128	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	9,63	9,63	0,000
129	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	35,17	35,17	0,000
130	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	27,000	4,42	119,34	0,000
131	500751	Regulačné šróbenie- 1/2"xEK; priame, IVAR.DD 305 - resp. alternatíva	ks	12,000	9,10	109,20	0,000
132	500053	Regulačné šróbenie- 1/2"xEK; rohové, IVAR.DS 306 - resp. alternatíva	ks	15,000	9,10	136,50	0,000
133	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	27,000	4,80	129,60	0,000
134	500474	Termostatický ventil dvojregulačný - 1/2"xEK; priamy, IVAR.VD 2105 N - resp. alternatíva	ks	12,000	15,50	186,00	0,000
135	500806	Termostatický ventil dvojregulačný - 1/2"xEK; rohový, IVAR.VS 2106 N - resp. alternatíva	ks	15,000	14,26	213,90	0,000
136	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	27,000	2,18	58,86	0,000
137	501172	Termostatická hlavica kvapalinová - M30x1,5; biela, IVAR.T 5000 - resp. alternatíva	ks	27,000	11,25	303,75	0,000
138	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	54,000	4,11	221,94	0,000
139	500025	Zverné šróbenie - na medené potrubie - 15x1-EK, IVAR.TR 4430 (na uhl. ocel) - resp. alternatíva	ks	46,000	2,70	124,20	0,000
140	500417	Zverné šróbenie - na medené potrubie- 18x1-EK, IVAR.TR 4430 - resp. alternatíva	ks	8,000	4,09	32,72	0,000
141	734412403.S	Montáž merača tepla mechanického prietok 1,5 m3/h, G 1/2"	ks	1,000	8,70	8,70	0,000
142	389510008754.S	Merač tepla mechanický, teplo, prietok 1,5 m3/h, DN 15, l = 110 mm	ks	1,000	152,05	152,05	0,000
143	734412406.S	Montáž merača tepla mechanického prietok 2,5 m3/h, G 3/4"	ks	1,000	9,25	9,25	0,000
144	389510008766	Merač tepla mechanický, teplo, prietok 2,5 m3/h, DN 20, l = 110 mm	ks	1,000	185,90	185,90	0,000
145	734424140.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 63 mm	ks	1,000	51,74	51,74	0,000
146	388430003700.S	Manometer radiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-6 bar	ks	1,000	9,55	9,55	0,000
147	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	1,000	10,07	10,07	0,000
148	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	34,964	0,23	8,03	0,000

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

7 472,27

0,000

149	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	78,000	1,60	124,80	0,000
150	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	78,000	1,30	101,40	0,000
151	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,824	58,26	48,01	0,000
152	735154030.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,93	12,93	0,000
153	11050060-50-0010	RADIK KLASIK 11-0500/0600 - resp. alternatíva	ks	1,000	79,35	79,35	0,000
154	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	14,17	42,51	0,000
155	10060050-50-0010	RADIK KLASIK 10-0600/0500 - resp. alternatíva	ks	1,000	60,00	60,00	0,000
156	11060050-50-0010	RADIK KLASIK 11-0600/0500 - resp. alternatíva	ks	2,000	80,00	160,00	0,000
157	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	14,55	43,65	0,000
158	11060070-50-0010	RADIK KLASIK 11-0600/0700 - resp. alternatíva	ks	1,000	110,00	110,00	0,000
159	11060080-50-0010	RADIK KLASIK 11-0600/0800 - resp. alternatíva	ks	2,000	125,22	250,44	0,000
160	735154122.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,16	13,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
161	22040100-50-0010	RADIK KLASIK 22-0400/1000 - resp. alternatíva	ks	1,000	171,20	171,20	0,000
162	735154123.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	19,12	38,24	0,000
163	22040140-50-0010	RADIK KLASIK 22-0400/1400 - resp. alternatíva	ks	2,000	230,00	460,00	0,000
164	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	20,83	41,66	0,000
165	22050160-50-0010	RADIK KLASIK 22-0500/1600 - resp. alternatíva	ks	1,000	249,70	249,70	0,000
166	22050180-50-0010	RADIK KLASIK 22-0500/1800 - resp. alternatíva	ks	1,000	285,50	285,50	0,000
167	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	12,52	25,04	0,000
168	21060040-50-0010	RADIK KLASIK 21-0600/0400 - resp. alternatíva	ks	1,000	93,70	93,70	0,000
169	21060060-50-0010	RADIK KLASIK 21-0600/0600 - resp. alternatíva	ks	1,000	120,50	120,50	0,000
170	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	15,67	15,67	0,000
171	22060120-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/1200 - resp. alternatíva	ks	1,000	220,40	220,40	0,000
172	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	17,15	34,30	0,000
173	22090070-50-0010	RADIK KLASIK 22-0900/0700 - resp. alternatíva	ks	1,000	235,90	235,90	0,000
174	22090080-50-0010	RADIK KLASIK 22-0900/0800 - resp. alternatíva	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
175	735154232.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	18,86	37,72	0,000
176	33050100-50-0010	RADIK KLASIK 33-0500/1000 - resp. alternatíva	ks	2,000	270,00	540,00	0,000
177	735154233.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	20,21	80,84	0,000
178	33050140-50-0010	RADIK KLASIK 33-0500/1400 - resp. alternatíva	ks	4,000	350,00	1 400,00	0,000
179	735154234.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	3,000	26,37	79,11	0,000
180	33050200-50-0010	RADIK KLASIK 33-0500/2000 - resp. alternatíva	ks	3,000	495,50	1 486,50	0,000
181	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	23,07	23,07	0,000
182	33060160-50-0010	RADIK KLASIK 33-0600/1600 - resp. alternatíva	ks	1,000	426,00	426,00	0,000
183	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	73,613	1,51	110,97	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 760,00

0,000

184	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - prevrtávky, vysprávky	hod	40,000	22,00	880,00	0,000
185	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (vykurovacia skúška, zaregulovanie systému)	hod	16,000	25,00	400,00	0,000
186	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	30,00	480,00	0,000

Celkom

64 317,47

0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA10 - Zelené opatrenia

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	7 972,40	24 247,75	32 220,15	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	3 045,65	3 045,65	0,000	0,000
5	Komunikácie	7 372,23	5 337,08	12 709,31	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	226,63	104,79	331,42	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	373,54	15 328,68	15 702,22	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	431,55	431,55	0,000	0,000
Celkom		7 972,40	24 247,75	32 220,15	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: HA - Hlavné aktivity

Časť: HA10 - Zelené opatrenia

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 220,15 0,000

1 Zemné práce 3 045,65 0,000

1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	34,411	15,83	544,73	0,000
2	131251109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov strojne. Príplatok za lepivosť horniny tr. 3	m3	34,411	1,30	44,73	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,168	31,74	100,55	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,168	8,53	27,02	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,689	5,26	124,60	0,000
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	473,780	0,59	279,53	0,000
7	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,689	10,55	249,92	0,000
8	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	42,640	37,80	1 611,79	0,000
9	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,890	4,52	62,78	0,000

5 Komunikácie 12 709,31 0,000

10	596811311.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	52,000	19,72	1 025,44	0,000
11	592460008900.S	Dlažba betónová škárová začiatočná, rozmer 200x200x80 mm, prírodná	m2	52,520	26,03	1 367,10	0,000
12	596811312.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	180,500	18,05	3 258,03	0,000
13	592460002700.S	Dlažba betónová Eko /kombiformát/	m2	182,305	32,94	6 005,13	0,000
14	597961111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm /bez materiálu, demontáž následná montáž/	m	21,900	48,11	1 053,61	0,000

8 Rúrové vedenie 331,42 0,000

15	894810012.S	Montáž poklopu 700 x 700mm	ks	1,000	104,79	104,79	0,000
16	552410002100.S	Poklop LC A15	ks	1,000	226,63	226,63	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 702,22 0,000

17	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	105,670	10,50	1 109,54	0,000
18	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	106,727	3,50	373,54	0,000
19	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	5,740	313,76	1 800,98	0,000
20	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	2,953	146,17	431,64	0,000
21	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	26,220	12,67	332,21	0,000
22	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,999	127,64	510,43	0,000
23	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	2,575	18,02	46,40	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: NON - Neoprávnené náklady

Časť: NON01 - Prípojka NN

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
D1	VSR - Vonkajšie silnoprúdové rozvody	0,00	1 985,42	1 985,42	0,000	0,000
	Celkom	0,00	1 985,42	1 985,42	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: NON - Neoprávnené náklady

Časť: NON01 - Prípojka NN

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 VSR - Vonkajšie silnoprúdové rozvody 1 985,42 0,000

1	210010136	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) uložená pevne (d100)mm	m	30,000	3,91	117,30	0,000
2	345658I003	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041343 : FXKVR 90 BK, bezhalogénová, so zaťah. šnúrkou, spojkou, čierna	m	30,000	2,82	84,60	0,000
3	210010231	Montáž ochrannej rúrky (kov) tuhá, závitová, voľne uložená D60/2-4mm	m	2,000	5,51	11,02	0,000
4	345655I304	Rúrka el-inšt Fe tuhá 019916 : GSR 40 LA MG, závitová, 1x spojka, lakovaná, čierna	m	2,000	13,02	26,04	0,000
5	210901090	Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 4x25	m	10,000	2,49	24,90	0,000
6	341410N100	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x25	m	10,000	3,09	30,90	0,000
7	210810054	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x16	m	25,000	2,90	72,50	0,000
8	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	25,000	2,19	54,75	0,000
9	210100139	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 25 mm2	kus	8,000	10,49	83,92	0,000
10	210100138	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 10-16 mm2	kus	8,000	6,25	50,00	0,000
11	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	2,000	1,81	3,62	0,000
12	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	2,000	3,98	7,96	0,000
13	354351H011	Teplom zmrastiteľná rozdeľovacia hlava : HCZ 4-4/35 (PE) s lepidlom, pre celoplastové káble 4x [4÷35]mm2	kus	4,000	2,12	8,48	0,000
14	210950201	Príplatok na zaťahovanie kábla do tvárnic, komôr, kolektorov, váha kábla do 0,75kg	m	25,000	0,49	12,25	0,000
15	210950202	Príplatok na zaťahovanie kábla do tvárnic, komôr, kolektorov, váha kábla do 2kg	m	35,000	1,71	59,85	0,000
16	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	30,36	30,36	0,000
17	3575356H06	Rozvádzač elektromerový, plastový RE 2.0 F403 (W) 40A P2 (VSE) pilierový, 3MKP, IP44/20	kus	1,000	327,39	327,39	0,000
18	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	16,41	328,20	0,000
19	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách zeminy 20 cm	m3	4,000	0,40	1,60	0,000
20	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	20,000	3,50	70,00	0,000
21	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	20,000	1,27	25,40	0,000
22	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	3,70	74,00	0,000
23	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	40,000	3,86	154,40	0,000
24	221780051	Prirážka pre podružný materiál	%	4,774	3,00	14,32	0,000
25	221780054	Presun	%	9,417	1,20	11,30	0,000
26	221780055	Pridružené výkony	%	9,545	8,00	76,36	0,000
27	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	28,00	224,00	0,000

Celkom 1 985,42 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: NON - Neoprávnené náklady

Časť: NON03 - Prípojka plynu

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	91,24	209,21	300,45	0,000	0,000
723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod	91,24	194,87	286,11	0,000	0,000
783	Nátery	0,00	14,34	14,34	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	267,10	49,50	316,60	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	267,10	49,50	316,60	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	128,76	128,76	0,000	0,000
	Celkom	358,34	387,47	745,81	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: NON - Neoprávnené náklady

Časť: NON03 - Prípojka plynu

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILD RAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 300,45 0,000

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 286,11 0,000

1	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,500	17,51	26,27	0,000
2	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	18,35	18,35	0,000
3	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	5,000	1,61	8,05	0,000
4	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	1,000	68,13	68,13	0,000
5	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	1,50	1,50	0,000
6	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	30,000	1,32	39,60	0,000
7	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	11,11	11,11	0,000
8	723190914.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	1,000	11,30	11,30	0,000
9	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	4,77	4,77	0,000
10	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	13,03	13,03	0,000
11	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	4,59	4,59	0,000
12	7731598	Plynový filter Rp3/4"	ks	1,000	78,21	78,21	0,000
13	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,011	80,07	0,88	0,000
14	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	29,14	0,32	0,000

783 Nátery 14,34 0,000

15	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	18,000	0,17	3,06	0,000
16	783421211.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 100 mm jednonás. 1x s emailovaním - 70µm	ks	2,500	4,51	11,28	0,000

M Práce a dodávky M 316,60 0,000

23-M Montáže potrubia 316,60 0,000

17	230210013.S	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	3,561	13,90	49,50	0,000
18	DE	DENSOLEN Páska spodná N15 50mm 7,5m - resp. alternatíva	ks	10,000	19,43	194,30	0,000
19	DE PE5	DENSOLEN Páska vrchná PE5 50mm 15m - resp. alternatíva	ks	4,000	18,20	72,80	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 128,76 0,000

20	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	32,19	128,76	0,000
----	-------------	--	-----	-------	-------	--------	-------

Celkom 745,81 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslína

Objekt: NON - Neoprávnené náklady

Časť: NON04 - Plynový kotol

Objednávateľ: Obec Myslína

Zhotoviteľ: BUILDGRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslína

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	4 281,56	1 941,76	6 223,32	0,000	0,000
731	Ústredné kúrenie - kotolne	4 281,56	1 941,76	6 223,32	0,000	0,000
	Celkom	4 281,56	1 941,76	6 223,32	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

Objekt: NON - Neoprávnené náklady

Časť: NON04 - Plynový kotel

Objednávateľ: Obec Myslina

Zhotoviteľ: BUILDRAM spol. s r.o.

Miesto: Myslina

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 20. 8. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **6 223,32** **0,000**

731 **Ústredné kúrenie - kotolne** **6 223,32** **0,000**

1	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	374,55	374,55	0,000
2	Z029677	Kondenzačný kotel Viessmann Vitodens 200-W B2HH 1,9-19kW, 7" display - resp. alternatíva	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	0,000
3	ZK04669	Montážne diely kotla na omietku (armatúry a plynový kohútik R 3 so vstavaným termickým poistným uzatváracím ventilom) - resp. alternatíva	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
4	731380080.S	Odťah spalín od kondenzačných kotlov jednoduchý vedený zvislo šikmá strecha priemer 80 mm	ks	2,000	247,13	494,26	0,000
5	731380235.S	Odťah spalín od turbo kotlov - predĺženie potrubia jednoduchého priemer 80 mm	m	23,000	46,65	1 072,95	0,000
6	7373240	AZ adaptér D=60/100 na D=80/125 - resp. alternatíva	ks	1,000	40,28	40,28	0,000
7	7418012	Paralelný adaptér 80/125 - 80/80	ks	1,000	28,77	28,77	0,000
8	7194305	základná sada šachty D=80 pevná	ks	2,000	96,19	192,38	0,000
9	7194314	spalinové koleno 87° D=80 PPs (1ks)	ks	6,000	9,44	56,64	0,000
10	7194311	spalinová rúra D=80 L=500 PPs (1ks)	ks	3,000	12,83	38,49	0,000
11	7194310	spalinová rúra D=80 L=1000 PPs (1ks)	ks	4,000	22,50	90,00	0,000
12	7194308	spalinová rúra D=80 L=1950	ks	10,000	33,50	335,00	0,000

Celkom **6 223,32** **0,000**

Príloha č. 2

Zoznam subdodávateľov

*BUILDRAM spol. s r.o.
Ul. 26. novembra 1510/3
066 01 Humenné*

Na plnení predmetu Zmluvy (zhotovení Diela) : Rekonštrukcia objektu Obecného domu Myslina

- sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami.*

P. č.	Meno a priezvisko alebo obchodné meno alebo názov subdodávateľa; Adresa sídla alebo miesta podnikania	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia, ak nebolo pridelené identifikačné číslo	Meno a priezvisko, adresa trvalého pobytu a dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Podiel plnenia Zmluvy v %	Predmet subdodávok
1.	xxxxx				
2.	xxxxx				
3.	xxxxx				

V Humennom, dňa

Ing. Rastislav Mucha
konateľ BUILDRAM spol. s r.o.